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به دنبال اجرای بانکداری تخصصیبه دنبال اجرای بانکداری تخصصی

محمدرضا فرزین« در آیین رونمایی از وام قرض الحسنه بدون کارمزد، اظهار داشت: 
در سیاست های اخیر بانک مرکزی به دنبال اجرای بانکداری تخصصی هستیم. بایستی 
بانک ها بر اساس تخصص و اهداف بانکداری کشور تقسیم بندی شوند و در حال تهیه 

اساسنامه بانک های تخصصی هستیم و در آینده نزدیک عملیاتی خواهیم کرد.

 جای خالی بانکداری توسعه ای در کشور
وی ادامه داد: بانکداری توسعه ای در کشور اجرا نمی شود و باید تغییرات اساسی در 
اساسنامه ایجاد کنیم و تامین مالی آنها را هم در دستور کار داریم تا در توسعه کشور 

نقش اساسی داشته باشند.
رییس کل بانک مرکزی گفت: در بانکداری تجاری نیز به دنبال تغییر فعالیت بانک ها 

هستیم و در نظر داریم به تجارت توجه بیشتری داشته باشیم.
وی بیان کرد: بانکداری قرض الحسنه بیشتر نیازهای غیرتجاری مردم را برعهده دارد 

و نیازهای عمومی مردم برای رفع مشکل کوتاه مدت تامین مالی را برآورده می کند.
فرزیــن گفــت: در روزهای اخیر به بانک ملی و ســپه کــه محدودیت در اعطای 
وام قــرض الحســنه داشــتند، اجازه دادیم ســقف قرض الحســنه خــود را تا ۳۰۰ 
 میلیون تومان افزایش دهند چون در تمام نقاط کشــور گســترده هستند و می توانند 

در این زمینه فعالیت کنند.

 مدل نظارت بانک مرکزی بر بانک ها به زودی تغییر می کند
وی درباره مســأله نظارت در بانک مرکزی گفت: مســأله نظارت مهم است و باید 
نظارت متفاوت در بانک ها داشــته باشیم؛ چون حوزه فعالیت بانک ها متفاوت است و 
نحوه نظارت در روزهای آینده توسط بانک مرکزی تغییر می کند و هر جا که سپرده ای 

وجود داشته باشد، نظارت بانک مرکزی وجود خواهد داشت.

رییس کل بانک مرکزی گفت: در بانک مرکزی، بانکداری قرض الحسنه جزو اهداف 
ما است و در توسعه این بانکداری کوتاهی نمی کنیم تا بتواند نیازهای خرد افراد جامعه 

را تامین کند.
فرزین بیان کرد: سالهاســت که تسهیلات تکلیفی توسط مجلس تعیین می شود و 
امسال در بودجه پیشنهاد دادیم برای کنترل تورم میزان این تسهیلات در شورای پول 

و اعتبار تعیین شود.

 قانون جدیــد بانک مرکزی گامی رو به جلو برای اســتقلال و اقتدار 
سیاستگذار پولی

وی در خصــوص قانون جدید بانک مرکزی که در مجلس تصویب شــد گفت: این 
قانون گامی به سمت جلو برای استقلال و اقتدار بانک مرکزی است که پس از ۱۰ سال 
در مجلس تصویب شد و معتقدم از قانون ۵۱ بهتر است و اختیارات بیشتری در زمینه 

نظارت بر شبکه بانکی به بانک مرکزی می دهد.

 اقدامات بانک مرکزی برای گسترش تسهیلات قرض الحسنه
فرزین درباره اقدامات بانک مرکزی در خصوص تسهیلات قرض الحسنه گفت: افزایش 
سقف وام قرض الحسنه به ۳۰۰ میلیون تومان، تغییر روش کارمزد، اصلاح ضوابط وجوه 

سپرده شده در قرض الحسنه از جمله اقدامات بانک مرکزی است .
رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد: دیگر اقدام مناسب بانک مرکزی این است که به 
صورت غیرحضوری فعالیت بانکی همچون افتتاح حساب و اعتبارسنجی انجام می شود.
اســت مــا  اهــداف  از  الحســنه  قــرض  بانکــداری  توســعه  افــزود:   وی 

 و به دنبال تقویت فعالیت قرض الحسنه تک شعبه ای هستیم البته نظارت هم وجود 
خواهد داشت.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      رییس کل بانک مرکزی از عملیاتی شدن بانکداری تخصصی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: یکی از سیاست های بانک 
مرکزی اجرای بانکداری تخصصی اســت؛ بایستی بانک ها بر اساس تخصص و اهداف بانکداری کشور تقسیم بندی شوند و در این راستا اساسنامه  نیز تهیه 

شده است.

 فریبرز ناطقی الهی 
کارشناس

زلزله و آینده وحشتناک تهران ؟

  

چرا مدتی اســت که زیاد درباره زلزله و بخصوص زلزله تهران صحبت یا 
برنامه های تلویزیونی و بیشتر از همه، مقالات، آنهم توسط اساتید این رشته 
در جرائد و فضای مجازی و خبرها نوشته می شود و گاها هم هشدار های 

شدید و تند به شهروندان داده می شود.
مسلما برای مسائل ژورنالیستیک این کار، بخصوص توسط دانشگاهیان 
رشــته صورت نمی گیرد ؟ حتما شرایط زلزله ابر شهر تهران را ناخوشایند 
می بینند و بر اساس مطالعات و یافته های خود سعی در آگاه سازی مردم 

و مسئولین دارند.
یک سال قبل از زلزله رودبار و منجیل در سال ٦٩ و تقریبا هم زمانی آن 
با تاســیس و شروع جدی فعالیت های پژوهشی و آموزشی پژوهشگاه بین 
المللی زلزله شناسی و مهندســی زلزله در سال ٦٨ از سوی وزارت علوم و 
یونسکو، حرکت وسیعی در مطالعات زلزله برای جلوگیری از تبعات ویرانگر 

آن در کشور و همچنین دانشگاه های کشور رخ داد.
کارهای بزرگی در موضوع زلزله با جدیت تا اواخر سالهای ٨۰ دنبال شد و 
انبوهی از گزارشات کاربردی مهم در رابطه با آسیب پذیری و مقاوم سازی در 
کشور تولید شد، از جمله به بررسی آسیب پذیری و مقاوم سازی بیمارستانها، 
آتش نشانی ها، پمب بنزین ها، برخی از پالایشگاهها، برخی از ساختمانهای 
مهم، برخی از مدارس، چند پل از جمله پل سابق گیشا، و در همین راستا 
در کشور برای اولین بار رشته آسیب پذیری و مقاوم سازی تاسیس و موضوع 
مدیریت بحران بصورت یک علم کاربردی معرفی و راه اندازی شــد. در این 
وادی بر روی مدیریت بحران چند شــهر در کشــور بصورت پایلوت و چند 
وزارت خانه از جمله نفت، تامین اجتماعی و وزارت راه و شهرسازی اقداماتی 
صورت گرفت. آنچه در گذر زمان از جلسات کمیته زلزله بعنوان دبیر آن در 
سالهای ٧۰ در وزارت کشور در دفتر ستاد حوادث غیر مترقبه آن و بعد ها 
بخاطر دارم دو چیز حائز اهمیت بود یکی اینکه مشکل اساسی ما در زلزله 
ندانستن آسیب پذیری های ماست در زلزله و دیگری اینکه در طول دهه ٧۰ 
می بایستی و البته توانستیم مقداری از این ضعف ها را شناسایی و درباره این 
آسیب پذیری ها گزارشاتی دقیق به هر حال فردی یا سازمانی تهیه نماییم.

متاسفانه همانطور که عرض کردم امروزه خیلی از عزیزانی که ان شاءالله 
با نیت خوب در این موضوع مشغول و فعال هستند گویی از کارهای موجود 
گذشته یا بی خبرند ! که از نظر نگارنده هستند و یا هم فکر می کنند موضوع 
مدیریت زلزله چند سالی است که در کشور کشف شده است و آنها در این 
موضوعات پیشگامان این امر حیاتی برای کشور هستند؟ ملالی نیست که 
افراد چه فکر کنند فقط بدانند بودجه هایی قبلا در کشور صرف شده است و 
مستنداتی تولید شده است و همه موجود است، لذا نباید این ثروت بزرگ را 
نادیده گرفت و دوباره با هزینه های گزاف آنها را بدون شک با کیفت پایینتر 

تولید کرد. این جفا به کشور است.
با این مقدمه طولانی به چند بند مهم و اساسی بطور خیلی مختصر برای 

دستیابی به یک مدیریت معقول برای زلزله تهران می پردازم:
۱- قسمت مدیریت بحران زلزله بسیار وسیع است و سالها یا دهه ها در 
خصوص کم و کیف آن می شود هر روز جلسات متعدد داشت و چون تابع 
مستقیم آســیب پذیری های محتمل است لذا هیچ موقع به نتیجه بدون 

داشتن آسیب پذیری ها نرسید !
۲- مهمترین اصل در فرایند مدیریت بحران زلزله حداقل برای کشور ما، 
بررسی آسیب پذیری های شهر و المانهای گوناگون در کشور در مقابل زلزله 

می باشد که باید اولویت یک کشور باشد نه موضوعات دیگر فعلا
۳- آسیب پذیری قسمت شناخت و مدیریت بحران قسمت درمان است، 
بدون قسمت شناخت هر اقدامی فقط توهمی و عملا کارآیی لازم را نخواهد 

داشت و فقط به صرف و هدر دادن انرژی و بودجه ها ختم خواهد شد !
۴- هر دو بند شناخت و درمان تابع مستقیم بودجه های تخصیصی است 
لذا ترجیحا با توجه به محدودیت های مالی کشور، ابتدا برآورد آسیب پذیری 
شهرها البته هم زمان و موازی با برنامه های »ناقص و موجود« مدیریت بحران 
در کشــور تا شناخت کامل، دنبال و از هدر دادن بودجه ها و زمان حقیقتا 

جلوگیری شود.
۵- زمان برای رخداد یک زلزله بزرگ در تهران بر اساس کلیه دانش های 
روز بشری رو به کاهش و اتمام است، برای تلف کردن زمان در رابطه با زلزله 
تهران و بحث های متفرقه همانند سالهای گذشته حقیقتا فرصتی نیست باید 
اقدامات جدی صورت پذیرد، که تقریبا بیشتر اقدامات در حد شروع، بررسی 

و موجود و یا بصورت فوری قابل دستیابی می باشند !
٦- در نهایت، فقط با شروع درست و تمرکز تمامی برنامه ها و جلوگیری 
از موازی کاری و اتلاف وقت و انرژی و بودجه ها برای بیهوده کاری ها زیر 

نظر یک فرماندهی واحد اقدام و جمیع برنامه ها »فقط عملیاتی« شوند.
٧- ادامه اقدامات دهه های اخیر بصورت جزیره ای و هر ارگان برای خود 
براســاس توهمات برخی مدیران نا آشنا و بی تجربه بدون مرور و استفاده 
از ســوابق موجود در زلزله کشــور و عدم دقت در انسجام فرماندهی واحد، 
تهران حال و آینده را به آسیب پذیرترین شهر جهان در زلزله تبدیل نموده 
و بزرگترین فاجعه انسانی را در تاریخ جهان در صورت رخداد زلزله احتمالی 

رقم خواهد زد. متاسفانه، با غم فراوان این مطلب را دقیق می دانیم !

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/09/06
5000 تومان 
شماره : 1805 

EIDEHROOZ.COM

  

 رییس فرهنگسرای بهمن گفت: نمایش »بهشت در آتش« به 
مناسبت ایام فاطمیه)س( به مدت ٦ شب در سالن شهیدآوینی 

این فرهنگسرا برگزار می شود.
به گزارش از فرهنگسرای بهمن، حجت الاسلام عبدالحسین 
مسلمی با اشــاره به محوریت آموزه های دینی و اعتقادی در 
خلق این اثر هنری و فاخر اظهارداشت: نمایش آیینی »بهشت 
در آتش« به نویسندگی حجت الاسلام سیدکاظم فلاح زاده و 
کارگردانی علی جاور، روایتی تاریخی درباره شهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( اســت که بر لــزوم بصیرت افزایی، آگاهی، 
دشمن شناسی، ولایت مداری و هوشیاری امت اسلام در برابر 

فتنه ها و توطئه های دشمنان تأکید می کند.
رییس فرهنگسرای بهمن افزود: این نمایش به همت حوزه 
هنری و سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و همکاری 
شــهرداری منطقه ۱٦، ششــم تا یازدهم آذرماه هر شب از 
ساعت۱٨:۳۰ در مرکز همایش های بین المللی شهید آوینی 

فرهنگسرای بهمن، روی صحنه خواهد رفت.

نمایش آیینی » بهـشت در 
آتـش« در ایام فاطمیه

 مراسم تشــییع پیکر بیتا فرهی، بازیگر فقید سینما روز سه 
شنبه ٧ آذر ماه ســاعت ٩ صبح در محل خانه سینما برگزار 

می شود.
مراسم وداع با بازیگر ارزنده، زنده یاد بیتا فرهی روز سه شنبه 
هفتم آذر ماه ساعت ٩ صبح در محل خانه سینما شماره ۲ واقع 

در خیابان وصال برگزار می شود.
پیکر این بازیگر فقید پس از آن به سمت قطعه ٧٩ بهشت زهرا 
)س( تشییع و بنا به وصیت وی در کنار مادر گرامی اش آرام 
خواهد گرفت.بیتا فرهی بازیگر تئاتر، تلویزیون و سینما که 
چندی پیش به دلیل بیماری ریوی در بیمارستان دی بستری 

بود روز گذشته ۴ آذرماه دار فانی را وداع گفت.

 پیکر بیتا فرهی ۷ آذر 
تشییع می شود
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/06

شماره : 1805

افزایش 38 درصدی صادرات غیرنفتی در دولت سیزدهم
سعیده محمد  -  ایده روز |   فرصت سوزی های گذشته یکی از گره های کوری که به اقتصاد کشور افتاده بود و دولت گذشته 

با هر روز از عمر خود، آن را کورتر می کرد، موضوع صادرات غیرنفتی و واردات مواد اولیه تولید بود..

  وام خرد، ۳۰۰ میلیون و وام کسب وکار، ۷۵۰ میلیون تومان
رئیس کل بانک مرکزی از افزایش وام خرد به 300 میلیون و وام کسب وکار به 

750 میلیون تومان خبر داد.
افزایش سقف وام قرض الحسنه به 300 میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و 
750 میلیون تومان برای کسب وکارهای کوچک و اشخاص حقوقی اتفاق افتاده است.

رئیس کل بانک مرکزی در آیین رونمایی از وام چهار درصدی یکی از بانک ها گفت: 
افزایش سقف وام قرض الحسنه به 300 میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و 750 
میلیون تومان برای کسب و کارهای کوچک و اشخاص حقوقی اتفاق افتاده است.

فرزین افزد: تغییر روش محاســبه کارمزد وام قرض الحســنه، اصلاح ضوابط 
وجوه اداره شده و افزایش منابع قرض الحسنه از محل این وجوه، انشار اوراق مالی 
و اســلامی بر اساس عقد قرض الحســنه از جمله اقدامات بانک مرکزی در حوزه 

تسهیلات قرض الحسنه است.

  98 درصد خدمات بانک ها الکترونیکی ارائه می شود
معاون فناوری  بانک مرکزی گفت: 98 درصد خدمات بانکی به صورت الکترونیکی 
ارائه می شود.مهران محرمیان در گفت وگو با فارس، در مورد دریافت تسهیلات بر 
اساس رتبه اعتباری گفت: در حال حاضر همه متقاضیان تسهیلات بانکی چه خرد 
و چه کلان اعتبارســنجی می شوند، اما پوشش اعتبارسنجی برای افراد حدود 30 

درصد است و بقیه افراد هنوز رتبه اعتباری ندارند.
وی افزود: در مدل جدید بانک مرکزی اعتبارسنجی افراد به صورت کامل اجرا 
می شــود. الان هم همه افراد اســتعلام اعتبارسنجی می  شوند، اما بسیاری از افراد 
امتیاز اعتباری ندارند که این امر باعث بروز مشــکلاتی شده است. معاون فناوری  
بانک مرکزی در پاســخ به این پرسش که مدل جدید اعتبارسنجی بانک ها از چه 
زمانی اجرا می شود، گفت: چون داده های مختلف از سازمان های دیگر می گیریم، 
بنابراین نمی توانیم تاریخ دقیق ارائه کنیم، اما بزودی اعتبارسنجی به مرحله عملیاتی 
کامل می رسد. محرمیان همچنین در مورد اینکه آیا فقط افراد حقیقی اعتبارسنجی 
می شوند یا اشخاص حقوقی هم اعتبارسنجی خواهند شد، گفت: عمده کسانی که 
پوشش اعتباری ندارند، افراد حقیقی هستند، اما در مدل جدید پوشش صددرصدی 
اعتبارسنجی انجام می شود. وی در مورد پرداخت غیر حضوری تسهیلات تا 300 
میلیون تومانی عنوان کرد: مقررات در این زمینه کسی را مجبور نکرده است، اما 
تشویق می کنیم که تسهیلات تا سقف 300 میلیون تومان به شکل غیر حضوری 
پرداخت شــود. برخی از بانک ها پرداخت تسهیلات به شکل غیر حضوری را آغاز 

کرده اند و بقیه هم به تدریج شروع می کنند.
محرمیان در مورد اینکه آیا تسهیلات تکلیفی دلیل عمده ناترازی بانکها هستند، 
گفت: تسهیلات تکلیفی هم در این مورد اثر دارد، ولی همه دلیل ناترازی بانکها نیست.

معاون فناوری بانک مرکزی در پاســخ به این پرســش که در حال حاضر چند 
درصد خدمات بانک ها دیجیتالی ارائه می شــود، گفت: 98 درصد خدمات بانکی 
دیجیتالی است، 2 درصد باقیمانده هم مربوط به تسهیلات و وثیقه گذاری است که 
هنوز الکترونیکی نشده است، برخی بانک ها هم هنوز افتتاح حساب را به شکل غیر 

حضوری و الکترونیکی نکرده اند.
محرمیان در مورد اعتبار سنجی مشتریان بانک، گفت: اعتبارسنجی افراد حقیقی 
و حقوقی توسط اعتبار سنجی ایرانیان انجام می شود، البته در مورد اشخاص حقوقی، 

موارد دیگری هم هست که توسط بانک مرکزی بررسی می شود. 

 سهم ایران از توافقنامه های تجارت آزاد ۵ درصد است
 معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت گفت: بیش از 
50 درصد حجم تجارت جهان از مسیر توافق نامه های تجارت آزاد انجام می شود 

که ایران فقط پنج درصد از این سهم را داراست.
محمدصادق قنادزاده اظهار داشــت: توافق نامه های تجارت آزاد ظرفیت های 
خوبی برای توسعه مناسبات تجاری برای کشورها به همراه دارد که ایران تاکنون از 

این فرصت بهره ای نبرده است.
وی با اشــاره به نخســتین توافق نامه تجارت آزاد ایران با اوراسیا و نقش آن در 
توســعه اقتصاد کشور، گفت: استفاده از ظرفیت توسعه توافقنامه های تجارت آزاد 
شروع شده است و می تواند گامی برای مزیت های رقابتی در حوزه های قیمت و 

تسهیل ورود به بازارهای رقابتی باشد.
قنادزاده افزود: سازمان توسعه تجارت ۱0 موافقتنامه تجاری دیگر در دست اقدام 

دارد و با کشورهایی که اقتصاد مکمل و بازار هدف هستند در حال رایزنی است.
معاون ارتقای کســب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت از اقدامات 
این سازمان برای توسعه فناوری و واردات صنایع جدید به کشور خبر داد و گفت: 
دستیابی به تکنولوژی های جدید از چند مسیر انجام می شود که مهم ترین بخش 
آن ســرمایه گذاری مستقیم اســت.وی توضیح داد: سازمان توسعه تجارت با ارائه 
تسهیلات، مشوق هایی را برای ورود صنایع جدید به کشور برای واردکنندگان در 
نظر گرفته است که یکی از آنها اختصاص برگشت ارز تعهدی به این صنایع است.

قنادزاده بیان داشت: از دیگر اقدامات این سازمان برای بهره گیری از فناوری های 
نوین، کمک از کشورهای واسط است که بتوانیم تحریم ها را دور بزنیم و به سهولت 

به بازارهای جدید جهانی گام بگذاریم.

  انتقال روزانه ۵2 میلیون لیتر فرآورده نفتی از منطقه خلیج فارس
 مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس گفت: روزانه 
نزدیک به 52 میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی از طریق خطوط لوله و مخابرات نفت 

منطقه خلیج فارس به مبادی مصرف انتقال داده می شود.
به گزارش از وزارت نفت، »محمد نصر« تصریح کرد: فرآورده های نفتی انتقال یافته 
از طریق خط 2۶ اینچ بندرعباس- رفسنجان شامل نفت سفید، بنزین و گازوئیل بوده 
است که فرآورده بنزین بیشترین حجم انتقال فرآورده را به خود اختصاص داده است.

وی بیان داشت: منطقه خلیج فارس یکی از مناطق دوازده گانه شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران است که با بیشترین حجم انتقال فرآورده های نفتی نقش 

بسیار مؤثری در تأمین انرژی کشور بر عهده دارد. 

 تعریف بسته های مشارکتی سرمایه گذاری برای تامین سرانه ها در 
پردیس

 مدیرعامل شــرکت عمران شــهر جدیــد پردیس با اعلام اینکه بخشــی از 
پاسخگویی های مربوط به واحدهای مسکونی مهر در آن شهر جدید اینترنتی خواهد 
شد، از تعریف بسته های مشارکتی سرمایه گذاری برای تامین سرانه ها در پردیس 
خبر داد.به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »خلیل محبت خواه« درباره توسعه 
زیرساخت ها و برنامه های آن شرکت در این باره در شهر جدید پردیس، توضیح داد: 
بر اساس طرح جامع پردیس که در حال بازنگری است، همه سرانه ها از جمله سرانه 
آموزشی، فرهنگی، مذهبی، درمانی، تجاری، فضای سبز و سایر سرانه ها باید تامین 
و تکمیل شود که بر تکمیل و تحویل به موقع زیرساخت ها در شهر جدید پردیس 
تاکید داریم.وی از تعریف بســته های مشارکتی برای جذب سرمایه گذار در تامین 
سرانه ها در آن شهر جدید خبر داد.محبت خواه، درباره متروی پردیس و برنامه های 
آن شرکت برای طراحی و ساخت مترو، گفت: طرح متروی پردیس ایراداتی داشت 
که در شورای ترافیک استان مطرح و برای تایید نهایی به شورای ترافیک کشور در 

آن وزارت انه ارسال شد و موارد آن حل شده است.

دولت سیزدهم از اولین سال فعالیت خود، تاکنون در حوزه صادرات غیرنفتی و واردات کالاهای سرمایه ای 
و مواد اولیه تولید، رکورددار بوده است. جهش صادرات طی دو سال و نیم اخیر در شرایطی محقق شده که 
کشــور در سخت ترین شــرایط تحریمی به سر می برد و کشورهای متخاصم به دنبال آن هستند که صادرات 
ایران را زمینگیر و جلوی واردات مواد اولیه و کالاهای واسطه ای به کشور را بگیرند. در سال ۱400 یعنی اولین 
سال فعالیت دولت سیزدهم، صادرات ایران به رقم 48 میلیارد و 540 میلیون دلار رسید، رقمی که بالاترین 
مقدار صادرات غیرنفتی ایران در تاریخ است؛ چراکه رکورد قبلی حدود 44 میلیارد دلار بوده است. این روند 
برای سال گذشته و حتی نیمه اول سال جاری هم ادامه پیدا کرده است. در حوزه واردات نیز، دولت سیزدهم 

توانست اعداد خوبی را ثبت کند.
یکی از گره های کوری که به اقتصاد کشــور افتاده بود و دولت گذشــته با هر روز از عمر خود، آن را کورتر 
می کرد، موضوع صادرات غیرنفتی و واردات مواد اولیه تولید بود. خیلی از صادرکنندگان، بازارهای قدیمی خود 
را از دست دادند و نتوانستند به کشورهایی که سال های سال صادرات داشتند به جهت تحریم و عدم مذاکره 
دولت گذشــته با کشــورهای مقصد صادراتی، کالاهای خود را صادر کنند. دولت روحانی مبنای هر فعالیت 
اقتصادی را در برجام می دانســت و تصور می کرد که بدون برجام دیگر صادراتی نخواهیم داشــت و همچنین 
باید تولید را تعطیل کرد چرا که حلقه واردات کالاهای واســطه ای و مواد اولیه روز به روز تنگ تر می شــد. به 
قول کارشناســان و فعالان اقتصادی، دولت روحانی اقتصاد ایران را در اروپا می دید و تصور می کرد که بدون 
اروپایی ها نمی تواند اقتصاد تحریم شده را احیا کند. در این مدت مشکلات ارزی کشور، روز افزون شد و فعالان 
اقتصادی در صورتی که خودشان می توانستند مذاکره و مواد اولیه را وارد کنند، ارز نداشتند. در همین بحران 
ارزی کشور بود که فسادهای مالی هم رخ داد. دولت روحانی به افرادی ارز دولتی یا همان ارز 4200 تومانی 
داد که قرار بود این افراد کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید را وارد کنند اما در نهایت دیدیم که تعداد کثیری 
از کســانی که به ارز 4200 تومانی با رانت دســت یافتند، کالاهایی را وارد کشور کردند که هیچ کدام آنها نیاز 
ضروری کشــور نبود. به عنوان مثال به جای گوشــت، خودروهای لوکس وارد کشور شد یا برخی ها هم پا را 
فراتر گذاشــته و ارز دولتی را خارج کردند. دســتگاه قضا برای این افراد پرونده هایی را تشکیل داد و هنوز هم 
موضوعات این پرونده ها و تخلف های صورت گرفته در دست بررسی است که نمونه بارز آن گروه بهمن است؛ 

حال یکی از مدیران این مجموعه فراری و دیگری با قید وثیقه آزاد است.
حسین سرمدیان از فعالان اقتصادی درباره رویکرد صادراتی دولت سیزدهم به »ایران«، گفت: دولت سیزدهم 
توانست صادرات کشور را احیا و صادرکنندگان را حمایت کند. در دولت گذشته صادرکنندگان و حتی بخش 

خصوصی جایگاه خود را از دست داده بودند و سازمان توسعه تجارت بی اثرترین سازمان کشور 
شــده بود و عملًا صادرکنندگان در کشــورهای مقصد صادراتی فراموش شده بودند و دولت 
هیچ تلاشــی برای بهبود شرایط نمی کرد. اما در دولت سیزدهم، شرایط به شدت تغییر کرد 
و دولت رئیسی از همان سال اول فعالیت خود توانست مذاکره با کشورهای همسایه را آغاز 

کند و حتی به سرانجام برساند.
او که در مرز عراق فعالیت می کند، افزود: در دولت روحانی و به خصوص 3 سال آخر آن، 
روابط اقتصادی با کشــورهای همســایه هم تیره و تار شده بود. کشورهای ترکیه و چین به 
سمت بازار کشورهای همسایه ما آمده و به دنبال سهم خواهی بودند. این در حالی است که 
ایران همواره یکی از کشورهای اثرگذار در تجارت با کشورهای همسایه بود. حال با گذشت 
حدود دو ســال از فعالیت دولت رئیســی، روابط اقتصادی ایران با کشورهای همسایه بهبود 

یافته و این موضوع اتفاق بسیار خوبی برای تجار است.
سرمدیان با بیان اینکه یکی از اتفاق های مهمی که در دولت رئیسی رخ داد و باید آن را 
به خوبی اطلاع رســانی کرد، احیای روابط سیاسی با عربستان و معرفی بازارهای بین المللی 
جدید است، گفت: در گذشته ما محدود به چند بازار بودیم ولی اکنون تعداد بازارهای هدف 

تجار و فعالان اقتصادی کشور افزایش یافته است.
همان طور که در جدول ذیل آمده است، فعالیت دو سال و نیم تجاری دولت های یازدهم، 
دوازدهم و سیزدهم مورد بررسی قرار گرفته است. در تمام سال هایی که دولت روحانی فعالیت 
داشته است، ایران در صادرات رکورد نزده و همچنین به گواه آمار گمرک جمهوری اسلامی 
ایران از سال های 92 تا 9۶ بیشترین میزان واردات کالا به کشور، مربوط به کالاهای مصرفی 
بوده اســت؛ از نخ و ســوزن گرفته تا بیل و کلنگ. اما از سال 97، واردات با محدودیت هایی 
روبه رو شــد که البته دلیل اصلی آن کمبود منابع ارزی کشور بود. چه بسا اگر منابع ارزی با 
چالش مواجه نمی شد تا نیمه اول سال ۱400، ایران یکی از بزرگ ترین واردکنندگان کالاهای 
مصرفی شده بود. در جدول پیش روبه  روند صادراتی کشور اشاره شده و اعداد گویای آن است 

که در سال های گذشته روند صادرات غیرنفتی سالانه کشور چگونه بوده است.
آن طور که محمد رضوانی فر، رئیس کل گمرک ایران گفته است، تجارت خارجی کشور 
در نیمه نخســت سال جاری با 4.84 درصد رشــد به حدود 54.۶ میلیارد دلار رسیده است. 
از نظر میزان وزنی تجارت خارجی کشــور در این مدت 85 میلیون و 300 هزار تن بوده که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 23.78 درصد افزایش نشان می دهد.
او با اشــاره به میزان صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور به استثنای نفت خام، نفت 
کوره، نفت ســفید و تجارت چمدانی، افزود: در مدت یاد شــده بیش از ۶7 میلیون و 700 
هزار تن انواع کالاهای غیرنفتی به ارزش 24 میلیارد و ۱44 میلیون دلار صادر شــد که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 29 درصد افزایش و از لحاظ ارزش 2.۶2 درصد 

کاهش داشته است.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: میزان واردات کشــور در نیمســال نخست 
ســال جاری به ۱7 میلیون و ۶00 هزار تن و به ارزش 30 میلیارد و 443 میلیون دلار رسید 
که از افزایش ۶.89 درصدی در وزن و ۱۱.۶2 درصدی در ارزش نسبت به مدت مشابه سال 

قبل برخوردار بوده است.
رضوانی فر با اشــاره به اینکه در ۶ ماهه نخست سال جاری 3 قلم عمده کالاهای صادراتی 
شامل گاز طبیعی مایع شده با 2 میلیارد و 200 میلیون دلار، پروپان مایع شده با یک میلیارد 
و ۶00 میلیون دلار و بوتان مایع شــده با یک میلیارد و 200 میلیون دلار بوده است، افزود: 
متوسط ارزش هر تن کالای صادراتی در این مدت از 473 دلار به 35۶ دلار رسیده که نشانگر 

کاهش 24.5۶ درصدی است.
در این خصوص نیز مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت گفته است: امیدواریم 
امســال مابین دو هزار تا ســه هزار و 500 تاجر خارجی وارد کشــور شوند و از این طریق با 
صادرات کالا هایی با ارزش افزوده ضرر ها جبران شود. ارزش صادرات کالا های صنعتی ما 348 
دلار است. ما کالاهای صنعتی مثل گوشی تلفن همراه وارد می کنیم و ارزش کالا های صنعتی 
ما اصلًا پایین نیســت و با کالا های خارجی قابل رقابت است . ما با کشور های تحریمی مانند 

مکزیک در حوزه کالا های دارویی و پزشکی برنامه های صادراتی داریم.
در نتیجه باید گفت افزایش صادرات کشــور که طی چند ســال اخیر ثبت شده به واسطه 
اتفاق های مهم در مذاکره با کشــورهای همسایه، ایجاد بازارهای جدید، بهبود جایگاه ایران 
در جامعه بین الملل، افزایش قدرت فعالان اقتصادی، حضور رایزنان بازرگانی در کشــورهای 
مختلف، فعال شدن اتاق های بازرگانی مشترک، سفرهای متناوب رئیس جمهور و بسترسازی 
برای حضور تجار در کشــورهای مقصد صادراتی، ایجاد مراکز تجاری در کشــورهای هدف 

صادراتی و فاصله گرفتن از برجام است.

   سرمدیان با بیان 
اینکه یکی از اتفاق های 

مهمی که در دولت رئیسی 
رخ داد و باید آن را به 

خوبی اطلاع رسانی کرد، 
احیای روابط سیاسی 
با عربستان و معرفی 
بازارهای بین المللی 

جدید است، گفت: در 
گذشته ما محدود به چند 

بازار بودیم ولی اکنون 
تعداد بازارهای هدف تجار 

و فعالان اقتصادی کشور 
افزایش یافته است.

ده
چکی

  

دلایل بحران در صندوق های بازنشستگی وجود تورم دورقمی در چند دهه 
گذشته تاکنون، بازده سرمایه گذاری های پایین صندوق های بازنشستگی در کنار 
رشــد روزافزون مصارف صندوق به دلیل رشد بازنشستگان کشور، منابع مازاد 
صندوق ها را در سراشیبی روند نزولی قرار داد و سرمایه گذاری جدیدی صورت 
نگرفت که حالا حیات صندوق های بازنشستگی را در معرض خطر قرار داده است

روز یکشنبه هفته گذشته، 28 آبان ماه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه و به منظور کاهش 
ناترازی صندوق های بازنشســتگی، سن بازنشستگی را برای گروه های مختلف 
افزایش دادند و در همین راستا بند الحاقی بند خ ماده 29 لایحه را به تصویب 

رساندند که در صورت تأیید شورای نگهبان، قابلیت اجرایی پیدا می کند.
بر اســاس بند الحاقی بنــد خ ماده 29 لایحه، به منظــور کاهش ناترازی 

صندوق های بازنشستگی و تقویت توان صندوق ها در انجام تکالیف محوله:
ـ بیمه پردازانی که 28 تا 30 سال سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال آنها 
برای بازنشستگی اضافه نمی شود.ـ بیمه پردازانی که 25 تا 28 سال سابقه خدمت 
دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی دو ماه اضافه 
می شود.ـ بیمه پردازانی که 20 تا 25 سال سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال 
آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی سه ماه اضافه می شود.ـ بیمه پردازانی که 
مطابق قوانین ۱0 تا 20 سال سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای 
هر سال تا زمان بازنشستگی چهارماه اضافه می شود.- بیمه پردازانی که مطابق 
قوانین تا ۱0 سال سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا 
زمان بازنشستگی پنج ماه اضافه می شود.تبصره -۱ اجرای تمام یا بخشی از احکام 
فوق الذکر مشروط بر آن است که سن بیمه شده در زمان بازنشستگی برای مردان 
از ۶2 سال و برای زنان از 55 سال بیشتر نباشد.تبصره -2 اصلاحات فوق در قوانین 
صندوق های بازنشستگی به استثنای صندوق هایی که حداقل سن بازنشستگی 
بیمه شدگان آنها از ارقام مذکور در تبصره )۱( بیشتر است به صورت دائمی اعمال 
می گردد.تبصره -3 ایثارگران و مشمولان قوانین سخت و زیان آور مشمول قوانین 
خاص خود هستند.تبصره -4 اشخاص موضوع این حکم با رضایت خود و موافقت 
دستگاه های ذیربط می توانند بدون نیاز زمان های مذکور در بندهای)2( الی)5( 
تا سقف سن موضوع تبصره)۱( حسب مورد به خدمت ادامه دهند. خدمت مازاد 
بر اساس قوانین و مقررات مربوطه امکان پذیر است.تبصره-5 چنانچه دستگاه ها 
به خدمات برخی از کارکنان نیاز نداشــته باشند حسب مورد می توانند بدون 
لحاظ زمان های مذکور با پیشنهاد بالاترین مقام دستگاه و موافقت معاون اول 
رئیس جمهور بر اساس قوانین مربوط نسبت به صدور احکام بازنشستگی آنان 
اقدام کنند.تبصره ۶ـ افرادی که به تقاضای خود مایل به بازنشستگی زودتر از 
موعد فوق الذکر باشند، بازنشستگی آنها مطابق قوانین مربوطه و بدون رعایت 
بندهای)۱( تا )5( بلامانع است و حقوق بازنشستگی آنان مطابق احکام این سند 
برقرار خواهد شد.بر این اساس میزان افزایش سنوات خدمت پلکانی است و بیشتر 
افراد در حد چندماه به سنوات خدمت شان اضافه می شود.افرادی که به تازگی 
شروع به کار کنند به میزان سنوات خدمت آنها حداکثر 5 سال اضافه می شود.

براساس مصوبه مجلس حداکثر سنوات خدمت 35 سال یا ۶2 سال سن برای 
مردان و 30 سال سنوات خدمت یا 55 سال سن برای زنان است.تعیین شرط 
سن ۶5 سال برای مرد و ۶0 سال برای زن و سابقه بازنشستگی 35 سال برای 
مرد و 30 سال برای زن؛ مستخدمین موجود با رضایت کتبی خود نیز می توانند 
مشمول حکم این جزء قرار گیرند.هفته گذشته، مجلس یازدهم در قالب بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه، سن بازنشستگی و سنوات خدمت آن را افزایش داد. 
این مصوبه آنقدرچالش برانگیز بود که در کمتر از یک ساعت از تصویب آن در 
صحن علنی بهارستان، در صدر اخبار قرار گرفت و موافقان و مخالفان آن دراین 
باره اظهارات خود را به اشتراک گذاشتند. نکته قابل تأمل اینکه همه منتقدان و 
موافقان یک نقطه نظر مشترک داشتند و آن این بود که مصوبه مذکور، توانایی 
تعدیل سرعت و شدت کسری منابع صندوق های بازنشتگی را دارد و این تنها 

گزاره مثبت این مصوبه بوده است.

بحران صندوق های بازنشستگی یکی از چالش های بزرگ اقتصاد ایران است. 
چالشی که نه به سال جاری مربوط می شود و نه به دو یا سه سال گذشته ارتباطی 
دارد. این بحران حاصل بی تدبیری و سیاســت های ناکارآمد دولت های گذشته 
بوده که حالا صندوق های بازنشستگی را به لبه تیز پرتگاه سقوط کشانده است. 
هرچند که در این دولت تا حدودی از شدت ناپایداری صندوق های بازنشستگی 
کاســته شده اما شــدت بحران به قدری اســت که نمی توان آن را با اقدامات 
یک ساله یا دوساله حل کرد.وجود تورم دورقمی در چند دهه گذشته تاکنون، 
بازده سرمایه گذاری های پایین صندوق های بازنشستگی در کنار رشد روزافزون 
مصارف صندوق به دلیل رشــد بازنشستگان کشور، منابع مازاد صندوق ها را در 
سراشیبی روند نزولی قرار داد و سرمایه گذاری جدیدی صورت نگرفت که حالا 

حیات صندوق های بازنشستگی را در معرض خطر قرار داه است.
افزایش ســن امید به زندگی و کاهش تعــداد زاد ولد )تغییرات جمعیتی( 
موجب افزایش نســبت وابســتگی بالقوه )نســبت جمعیت بالای ۶5 سال به 
جمعیت ۶5-۱5 سال( و کاهش نسبت پشتیبانی در صندوق های بازنشستگی 
شــده که چالش بزرگی پیش روی صندوق های بازنشستگی قرار داده است.در 
این میان، اعمال سیاست های نابجا و ناکارآمد طی چند دهه گذشته که عملًا 
سیاست های مقطعی و روزمره بوده اند، عملًا بستر لازم را برای ایجاد بحران در 
صندوق های بازنشستگی در آینده فراهم کرده  بودند.به عنوان نمونه، از سال ۱330 
تا به امروز متوسط سن بازنشستگی از 57 سال به 5۱ سال کاهش پیدا کرده 
است. فاصله سن بازنشستگی تا امید به زندگی که عاملی تعیین کننده در میزان 
سال های دریافت مستمری توسط مشترکان صندوق بیمه ای و هزینه های آن 
محســوب می شود، از منفی ۱0 سال در سال ۱330 به حدود مثبت 25 سال 
در سال ۱399 رسیده است. این درحالی است که سن امید به زندگی در ایران 
از سال ۱330 تا به امروز از 4۶ سال به 7۶ سال افزایش یافته است.دولت ها در 
۶ دهه اخیر یعنی از پیش از انقلاب تا سال ۱37۱، بدون توجه به افزایش امید 
به زندگی، سن و سابقه لازم بازنشستگی را کاهش داده بودند. در شرایطی که 
مطابق لایحه قانونی بیمه های اجتماعی کارگران مصوب ۱33۱، سن بازنشستگی 
برای مردان ۶5 و زنان ۶0 سال تعیین شده بود؛ در قانون بیمه های اجتماعی 
کارگران مصوب ســال ۱339 سن بازنشستگی برای مردان ۶0 و برای زنان به 
55 سال کاهش یافت.سن بازنشستگی در قانون تأمین اجتماعی مصوب سال 
۱354 نیز به همین ترتیب بود، تا اینکه براساس قانون اصلاح مواد )72 و 77( 
و تبصره ماده )7۶( قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱37۱ سن بازنشستگی مردان 

به 50 و زنان به 45 سال کاهش یافت.

 دلایل بحران
کاهــش نرخ باروری موجــب کاهش تعداد شــاغلان و در نتیجه کاهش 
میزان مشــارکت ها در صندوق های بازنشســتگی شده و از طرفی کاهش نرخ 
مرگ ومیر ســبب افزایش تعداد بازنشستگان، سال های دریافت مستمری و در 
نتیجه هزینه های صندوق شــده است.موج تغییرات جمعیتی در آینده، نه تنها 
پایداری بلندمدت صندوق های بازنشســتگی را به همــراه نخواهد آورد بلکه 
وجود ناپایداری های ذاتی صندوق ها در کنار شوک های اقتصادی سبب هرچه 
سهمگین تر شدن آن می شود.از این رو در ایران مثل اغلب دیگر کشورها، باید با 

اصلاحات سنجه ای که به پارامتریک معروف اند با متوازن سازی جریان ورودی و 
خروجی صندوق ها، ساختار مالی صندوق های بازنشستگی بهبود یابد.

اصلاحات درون سیستمی مانند تغییر نرخ مشارکت )حق بیمه های پرداختی(، 
تغییر نحوه محاسبه مزایای پرداختی و افزایش سن بازنشستگی قانونی، بر پایداری 

صندوق ها افزوده و تداوم فعالیت های آنها را ممکن می سازند.

 نمایی کلی از وضعیت صندوق های بازنشستگی کشور
در ایران حدود ۱8 صندوق بازنشستگی وجود دارد که به غیر از سازمان تأمین 
اجتماعی تقریباً تمامی این صندوق ها از منابع داخلی خود توان پرداخت مستمری 
بازنشستگان را ندارند و به همین دلیل وابستگی شدیدی به بودجه دولت دارند. 
درواقع دولت برای پرداخت حقوق بازنشستگان ردیف بودجه تعریف کرده و این 

بودجه به صورت فزاینده ای سال به سال افزایش پیدا می کند.
از دهه ۱380 تا به امروز، روند کاهش نرخ پشتیبانی صندوق ها آغاز شده و 
اکنون شرایط بحرانی شده است. مروری بر جداول بودجه در سال ۱393 نشان 
می دهــد در آن مقطع زمانی، حدود 30 هــزار میلیارد تومان به صندوق های 
بازنشستگی برای پرداخت حقوق اختصاص داده شده است. اما اکنون در سال 
۱402 با افزایش ۱0 برابری این رقم، فقط طی هشــت ســال به بیش از 330 
هزار میلیارد تومان رسیده است. بررسی ها نشان می دهد که بودجه صندوق ها 
در ســال ۱402 بیش از ۱00 هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرده که حدود 

70 هزار میلیارد تومان فقط سهم افزایش صندوق بازنشستگی کشوری است.

 گام اول برای عبور از بحران صندوق های بازنشستگی
حالا مجلس در این راستا و برای حل ناترازی صندوق های بازنشستگی اقدام 
به افزایش ســن و ســابقه خدمت کرده است. موضوعی که طی چند روز اخیر 
تاکنون محل بحث میان کارشناسان قرار گرفته و عده ای با آن موافق و گروهی 
نیز آن را نافی قوانین تأمین اجتماعی می دانند.مخالفان بر این عقیده هستند 
جمعیت ایران هنوز وارد مرحله پیرسنی نشده است و حداقل دو دهه تا آن مرحله 
فرصت وجود دارد.. اما حل مسأله صندوق های بازنشستگی نیز، زمان بر و حائز 
اهمیت است. لذا افزایش سن بازنشستگی در این مرحله زمانی، باعث انباشت 
کارجویان شده و در دیگر سو نیز این فقط برای کوتاه مدت می تواند پاسخگوی 

پایداری صندوق های بازنشستگی شود.

 نظر مرکز پژوهش های مجلس
به نظر می رسد بازوی پژوهشی مجلس نیز با شیوه حل بحران صندوق های 
بازنشســتگی تا حدودی موافق نباشــد چرا که در گزارشی که آرشیو آن قرار 
دارد نوشته اجرای انفرادی اصلاحات اخیر را یارای حل معضل کسری سیستم 
بازنشستگی صندوق تأمین اجتماعی نیست وفقط  توانایی تعدیل سرعت و شدت 
کســری به صورت محدود را دارد. ازاین رو در کنار اصلاحات پارامتریک که در 
کوتاه مدت می تواند از سرعت تشدید کسری صندوق جلوگیری کند، به اصلاحات 
ساختاری برای ایجاد ثبات بلندمدت در این صندوق به شدت احساس نیاز می شود. 
این گزارش توضیح می دهد که حل مسائل انباشته صندوق های بازنشستگی و 
اجرای مجموعه اصلاحات هدفمند و مؤثر با رعایت اصل کفایت مستمری، مستلزم 
تأمین بستری مناسب برای استقرار نهاد تنظیم گر مقررات در این بخش است. 
نهادی که ضمن نظارت بر عملکرد صندوق در بخش های درآمدی و ارائه و اجرای 
راهکارهای پایدارکننده، حامی حقوق مصرف کنندگان باشد. باید به این نکته 
توجه داشت، عدم بررسی چالش های ساختاری صندوق های بازنشستگی و تحلیل 
حساسیت انجام اصلاحات این بخش در گزارش حاضر به معنای عدم اهمیت و 
اولویت آنها نیست. موضوعی که کارشناسان اقتصادی بر آن تأکید دارند و بیان 
می کنند؛ آنچه طی چندین دهه گذشته صندوق های بازنستگی را وارد بحران 
کرده است، علاوه بر موارد فوق به بی تدبیری ها و استفاده های نامناسب از منابع 

بازنشستگی در کشور باز می گردد.

گام اول برای عبور از بحران صندوق های بازنشستگی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1402/09/06

شماره : 1805

 حضور بزرگ ترین عرضه کننده ی شمش فولادی کشور در 
بیستمین نمایشگاه بین المللی متالورژی )ایران متافو(

بیستمین نمایشگاه بین المللی متالورژی به میزبانی صنایع زنجیره فولاد 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگارروابط  عمومی فولادخوزســتان، بیســتمین نمایشگاه 
بین المللــی متالورژی )ایران متافو( از ســوم آذرماه ۱۴۰۲ در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللــی، با حضور رئیس کمیســیون صنایع و معادن و 
رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی، سیدمحمد موسوی 
معاون وزیر صمت و جمعی از فعالان حوزه صنعت و معدن آغاز به کار کرد.

این نمایشگاه با هدف بهره مندی از توان و ظرفیت شرکت های دانش بنیان، 
با محوریت فولاد، صنایع معدنــی، فلزات غیرآهنی، مس، آلومینیوم، روی، 
ریخته گری، قالب سازی، ماشین کاری، آهنگری، نسوزها، گروه های صنعتی و 

عملیات حرارتی با حضور فعالان این حوزه از ایران، برپا شده است.
در این دوره از نمایشــگاه، ۴۶۰ شرکت داخلی، ۷۰ شرکت دانش بنیان 
و ۸۸ شــرکت خارجی با محوریت: صنایــع معدنی، فلزات غیرآهنی، فولاد، 
ریخته گری، قالب سازی، ماشین کاری، آهنگری، نسوزها، کوره های صنعتی 

و عملیات حرارتی و فولاد حضور دارند.
 شرکت فولاد خوزستان بزرگ ترین عرضه کننده ی شمش صادراتی فولاد 
ایران، در سالن 38B پذیرای بازدیدکنندگان و فعالان حوزه صنعت است.

گفتنی است، نمایشگاه از سوم آذرماه ۱۴۰۲ به مدت چهار روز از ساعت 
۸ صبح تا ۱۵ دایر است.

  بمناســبت گرامیداشت هفته بسیج; خدمت داوطلبانه نقطه 
مشترک هلال احمر و بسیج است

مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی 
هلال احمر گیلان؛ مدیرعامل ، مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه ، مشاور مدیرعامل و فرمانده پایگاه مقاومت 
بسیج شــهدای امدادگر هلال احمر گیلان با فرمانده 
سازمان بسیج ادارات گیلان و هیات همراه بمناسبت 
گرامیداشت هفته بســیج دیدار نمودند. گفتنی است 
در این نشســت تقویت تعاملات و تدوین برنامه های 

مشــترک داوطلبانه و فرهنگی در راستای ارتقای سطح خدمات پزشکی و 
غیرپزشــکی در مناطق مدنظر در استان با راه اندازی کاروان های سلامت و 

همایش های جهاد تبیین هماهنگی شد.

  شهردار رشت در جلسه شــورای معاونان شهرداری تاکید 
کرد: تسریع در آماده سازی ماشین آلات برف روب شهرداری رشت

مرجان عباس زاده/رشت-  شهردار رشت در جلسه 
شورای معاونان شهرداری با اشاره به نزدیک شدن فصل 
زمستان اظهار کرد: سال های گذشته شاهد بارش برف 
سنگین در استان گیلان به ویژه شهر رشت بودیم و در 
این راستا می طلبد ماشین آلات برف روب شهرداری تا 
قبل از فرا رسیدن فصل سرما از آمادگی کامل برخوردار 
باشند. وی بر لایروبی و هدایت آب های سطحی برای 
مقابله با آبگرفتگی معابر شهری هنگام بارندگی تاکید 

کرد و افزود: برگزاری جلســه توجیهی و تشریح وظایف کارکنان در حوادث 
غیر مترقبه حائز اهمیت اســت. شهردار رشت با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز 
تعمیر و تجهیز ماشــین آلات برف روب شــهرداری تامین و اختصاص داده 
شده اســت، تصریح کرد: مدیران مناطق برای مقابله با حوادث غیر مترقبه 
با محوریت برف باید از آمادگی کامل برخوردار باشــند. شــوقی در ادامه به 
عملیات عمرانی تقاطع های غیر همسطح طرح میثاق اشاره کرد و گفت: با 
توجه به اینکه مجوز جابه جایی تیرهای برق صادر شــده، جابه جایی چراغ 
های روشنایی معابر در موقعیت تقاطع های غیر همسطح آیت الله رودباری، 
حمیدیان )شهید حق بین(، شهید باهنر و میدان نیروی دریایی )۷ آذر( در 

حال انجام است و می طلبد این امر تسریع شود.

  با حضورمدیر کل بیمه سلامت؛ جلسه کمیته هماهنگی استانی 
طرح پزشک خانواده روستایی برگزار شد 

مرجان عباس زاده/رشــت- در راستای ارتقاء و بهبود نحوه اجرای طرح 
پزشــک خانواده روستایی جلســه کمیته هماهنگی 
اســتانی با حضــور مدیر کل بیمه ســلامت ، معاون 
بهداشــتی دانشگاه علوم پزشــکی ، معاونین و سایر 
همکاران دو حوزه بهداشــت و بیمــه برگزار گردید.  
دراین جلســه با عنایت به ابــلاغ تفاهم نامه خدمات 
ســطح یک روستایی ســال ۱۴۰۲ موارد چالش زا و 
تغییرات تفاهم نامه بررسی گردید. با توجه به کیفی 
شدن پایش ها از مراکز خدمات جامع سلامت جهت 

ارزیابی و همچنین جهت وحدت رویه بر برگزای کمیته در سطح استان به 
صورت فصلی و در ســطح شهرســتان به صورت ماهانه و انجام بازدید های 

مشترک تاکید گردید.

  انتشار گازهای اسیدی در پالایشگاه فجر جم۲۷درصد کاهش 
یافت

مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم گفت: با انجام کارهای موثر و فنی، 
میزان انتشار گازهای اسیدی دراین پالایشگاه نسبت به سال قبل ۱۴ درصد و 
نسبت به دو سال قبل ۲۷ درصد کاهش یافت.» سید محمد مهدی هاشمی« 
در نشست با مدیران شرکت پالایشگاه گاز فجر جم اظهار کرد: کاهش انتشار 
این نوع گازها موجب پایداری هوای پاک ، بهبود مناسب و قابل موثر محیط 
زیســت در منطقه و محیط پیرامونی محسوب می شود.وی افزود: ترکیبات 
اسیدی جز جدایی ناپذیر گازهای استحصالی از چاه و مخازن گازی است.

مدیرعامل شــرکت پالایشگاه گاز فجر جم اظهار کرد: : این ترکیبات در 
فرایند شــیرین ســازی گاز از آن جدا شده و در کوره های زباله سوز تغییر 

شکل یافته و به گازهای کم خطر و غیر آلاینده تبدیل می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 
۶۱/۷۶9۶قسمتی از پلاک۶۱ اصلی  دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  خانم ناهید رازی 
فرزندعبداله به شماره ملی ۴۲۴۰۱۹۸۰۷۰  در ششدانگ  
یک باب خانه بــه مســاحت ۱۹۷/۰۱مترمربع به پلاک 
۷۶۹۶فرعی از۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶ اراضی  
دهدشت خیابان پشت اداره آب و فاضلاب  از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی 
آن به شماره ۱۷۹۳به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲درروزنامه   ایده 
روز منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی 
تحدید حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
منتشــر و به اطلاع مالک و مجاوریــن  و صاحبان  حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری 
در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷محل شروع و انجام 
خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی 

)۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۱40۲/09/0۶

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و 
املاک دهدشت

کارت دانشــجویی اینجانت امین فتاحی به شماره دانشجویی 
94۲۱40۱0۵۲ در رشته نقاشی مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه 

سوره تهران مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
امین فتاحی 0990۵4۵۵۶۷۱

شناسنامه خودرو ، سند و کارت خودوسواری پژو 40۵ به رنگ نقره 
ای متالیک مدل ۱390  به شماره موتور   ۱۲490۱۷80۷۷  وشماره 
شاسیNAAM۱۱CA4BE۲8۱۶84پلاک شماره  ۱4  4۵9  ط 
۷8 به نام علی نقی صمیمی  دارنده کد ملی  ۵8۱9۷0۶93۵ مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است . 

بیش از ۹۰ درصد منابع ملی خلع ید شده در سردشت 
مربوط به جنگل است

 رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سردشت گفت: امسال ۷۰ هکتار از اراضی 
ملی این شهرستان از متصرفان غیرقانونی بازپس گیری شده که ۹۲ درصد این 

میزان شامل ۶۵ هکتار به جنگل اختصاص دارد.
رحمت ابراهیمی روز یکشــنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنــا اظهار کرد: از این 
۷۰ هکتار از اراضی ملی ۶۵ هکتار جنگل و پنج هکتار نیز مرتع بوده که با تلاش 
ماموران منابع طبیعی از چنگال متخلفان بازپس گیری شده و در اختیار دولت 

قرار گرفته است.
وی افزود: در این راســتا ۵۵ فقره پرونده تشــکیل شده و دســتگاه قضا رای به 

محکومیت متخلفان و رهاسازی عرصه ها داده است.
رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سردشت با اشاره به رسیدگی ۲۲۵ فقره 
پرونده دیگر در این خصوص اضافه کرد: برای ۳۸ فقره پرونده حکم قطعی و ۱۳۰ 
پرونده نیز حکم بدوی صادر شده است که با اجرای احکام آن ۶۹ هکتار دیگر از 

اراضی ملی رهاسازی خواهد شد.
ابراهیمی ادامه داد: از این تعداد ۷۳ پرونده مربوط به قطع درخت، سرشاخه زنی و 
چرای غیر مجاز است. وی در خصوص مهار آتش سوزی در اراضی ملی سردشت 
نیز گفت: امسال ۴۸ فقره آتش سوزی در اراضی ملی این شهرستان مهار شده و با 
وجود تلاش ماموران این اداره، ۲۱۰ هکتار از جنگل ها و مراتع به صورت سطحی 
طعمه حریق شــد. وی افزود: برای حفاظت دقیق از عرصه های منابع طبیعی و 
اراضی ملی، حضور مردم در صحنه مهمترین رکن بوده و به همین علت سامانه 
۱۵۰۴ به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشی های مردمی و رسیدگی به 

تخلفات صورت گرفته در سطح منابع طبیعی تعیین شده است.
سردشــت با ۹۰ هزار هکتار جنگل و ۳۰ هزار هکتار مرتع بیشترین جنگل های 
آذربایجان غربی را داراست؛ جنگل های سردشت جزو جنگل های زاگرس شمالی 
است که در طول بیش از ۵۰ هزار سال گذشته تشکیل شده و به لحاظ محافظت 
از منابع آب و خاک، تولید محصولات فرعی، ذخایــر ژنتیکی، مصارف درمانی، 

توانایی های اکوتوریستی و ارزش های زندگی دارای اهمیت زیادی است.
مهم ترین گونه های گیاهی سطح جنگل های این شهرستان بلوط ایرانی، بنه، بادام 

وحشی، گلابی وحشی و سرو کوهی و بیش از ۱۰۰ گونه دیگر است.
سردشت در جنوب آذربایجان غربی و در امتداد مرزهای ایران با کشور عراق قرار 

دارد.
 رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سردشت گفت: امسال ۷0 هکتار از اراضی ملی این شهرستان از متصرفان غیرقانونی بازپس گیری 

شده که 9۲ درصد این میزان شامل ۶۵ هکتار به جنگل اختصاص دارد.

  

  

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور پنجشنبه 
۲ آذر به همراه مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست خوزستان و مدیر تولید 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در جمع کارکنان شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مارون حاضر و از تلاش های نیروی انسانی صنعت نفت در عرصه جهاد 

اقتصادی و پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تقدیر کرد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، دکتر علی 
سلاجقه با بیان اینکه رویکرد دولت سیزدهم کاملا زیست محیطی بوده و برآورده 
سازی انتظارات مردم در برخورداری از محیط زیست سالم را هدف گذاری کرده 
است، گفت: صنعت نفت با استفاده از دانش جهان تراز خود، توسعه و تولید پایدار 
را در کنار رعایت استانداردها و ارتقاء شاخص های محیط زیستی راهبری کند، 
چراکه محیط زیست خوزستان در شرایط خاصی قرارداشته و همیاری مردم و 

مسئولان اعم از اجرائی و صنایع تنها راه صیانت از آن است. 
وی همچنین تاکید کرد که سازمان حفاظت محیط زیست خوزستان صنعت 
نفت را در راســتای حفاظت از محیط زیست یا توسعه آن یاری و فرایندها را 

جهت رسیدن به نتیجه مطلوب سرعت بخشد.
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ، جمع آوری گازهای همراه، 
توسعه فضای سبز، ایجاد نهالستان و هدف گذاری برای تولید ۵ میلیون نهال در 
سال، برنامه ریزی برای مشارکت در جنگل سازی، تزریق پساب های نمکزدایی 
در چاه های دفعی و نوسازی تاسیسات را از اهم طرح ها و پروژه های مبتنی بر 
صیانت از محیط زیست برشمرد و اظهارداشت تا پایان سال آینده، مشعل های 
عمده اطرف شهر اهواز و چند شهر دیگر خوزستان، کاملا خاموش خواهند شد.

 مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز ضمن ابراز خرسندی 
از میزبانی این نشست گفت: ما در پیش بینی و برنامه ریزی پروژه های مرتبط 
با تولید، محیط زیست را در اولویت قرار می دهیم و از سوی دیگر پروژه های 
زیست محیطی مختلفی را نیز تعریف کرده ایم که تاثیر شگرفی بر زیست بوم 

گستره عملیاتی شرکت داشته است.
مهندس قباد ناصری با بیان اینکه در حال حاضر تنها درصد ناچیزی از کل 
گازهای همراه مشعل می شوند، خاطرنشان کرد:برای همین درصد ناچیز نیز 

برنامه ریزی هایی صورت گرفته که باهمکاری بخش خصوصی و شرکت های 
دانش بنیان تا سال آینده کاملا جمع آوری می شود. وی پس از معرفی پروژه 
های عمده زیســت محیطی شــرکت  اعم از احداث نهالستان های شرکت با 
ظرفیت ۲۰۰ هزار نهال و قلمه در سال، ساخت یک دستگاه تفکیک گر سیار 
نفت)MOS( با توان استحصال روزانه ۵ هزار بشکه نفت، تزریق ۹۹ درصد پساب 
نمکزدایــی به چاه های دفعی، میزبانی از NGO های فعال در عرصه محیط 
زیست و فراهم آوردن فرصت های فعالیت زیست محیطی و تعمیرات اساسی 
سریع ماشــین آلات فرآیندی ، یادآور شد که شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون آمادگی خود برای میزبانی همایش سالانه هوای پاک نیز اعلام می نماید. 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در پایان گفت: کارکنان 
صنعت نفت در سخت ترین شرایط تحریمی، رسالت خود یعنی افزایش تولید 
برای پیشبرد اهداف کشور را با همت و عزم جهادی به انجام رساندند و در کنار 
ایــن حجم عظیم از کار، دســتاوردهای قابل قبولی را نیز در عرصه صیانت از 

محیط زیست تحقق بخشیدند

مرجان عباس زاده/رشت-در همایشی که با حضور مدیر، معاونین وهمکاران 
مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان در سالن اجتماعات بیمارستان حضرت 
رســول اکرم )ص( رشــت برگزار شد از پرســتاران با اهدا لوح و هدایا تجلیل 

بعمل آمد.
 دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان در این همایش 
ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب)س( و روز پرستار گفت: پرستاران 

انسانهای بی ادعائی هستندکه با تاسی از سیره حضرت زینب سلام الله علیها به 
معنای واقعی کلمه خالصانه و دلسوزانه می کوشند تا بیماران سلامتی خود را 
بازیابند و با مهروزی، از خودگذشتگی و فداکاری امید را به چشمان نگران بیمار 
هدیه می دهند. مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با تقدیر از زحمات شبانه 
روزی و دلسوزانه کادر درمان استان در خدمت رسانی به بیماران، مردم و بیمه 
شدگان، به مسائل موجود در حوزه پرستاری اشاره کرد و گفت: برطرف نمودن 

مسائل کادر درمان از جمله کمبود نیروی انسانی، از اولویتهای مدیریت درمان 
تامین اجتماعی اســتان است، در تلاش هستیم با انجام اقدامات موثر و جذب 
نیرو در آزمون اســتخدامی سالجاری این مسئله مرتفع گردد تا بتوانیم شاهد 
افزایش رضایتمندی همکاران و ارائه خدمات بهتر به مردم و بیمه شدگان باشیم.

گفتنی است در این همایش از پرستاران نمونه مدیریت درمان استان گیلان 
با اهدا لوح و هدایا تجلیل بعمل آمد.

 دكتر سلاجقه: قدردان تلاش های كاركنان صنعت نفت در عرصه جهاد اقتصادی هستیم

تقدیر از پرستاران نمونه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان

   3۵ سامانه دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی استان 
نصب و بروز رسانی می شود

راهــداری  مدیــرکل 
و حمل و نقــل جاده ای 
از نصب  استان هرمزگان 
و  راه انــدازی تعداد ۲۳ 
ســامانه دوربین نظارتی 
جدیــد و جایگزینی ۱۲ 
با دوربین  دوربین جدید 
های قذیمی در محورهای 
مواصلاتی استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان  هرمزگان، عباس شرفی با اعلام این خبر اظهار کرد: درحال 
حاضــر، ۲۳ دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی اســتان فعال 
است که به زودی در ۲۳ نقطه جدید در محورهای استان نیز سامانه 
دوربین نظارت تصویری نصب و ۱۲ دســتگاه دوربین قدیمی نیز با 

دوربین های جدید با قابلیت دید در شب جایگزین خواهد شد.
وی با اشاره به اهمیت پایش تصویری محورهای استان خصوصاً در 
ایام پرترافیک و هنگام بارش ها افزود: این سامانه ها علاوه بر تشخیص 
ترافیک جاده ای، سوانح، انسداد و تغییرات آب و هوایی را نیز رصد 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان تصریح 
کرد: تصویر این دوربین ها بر روی اپلیکیشن و سایت ۱۴۱ برای همه 
هموطنان قابل رویت است و هموطنان میتوانند جهت مدیریت سفر 
خود از این تصاویر و سایر قابلیت های سامانه ۱۴۱ استفاده کنند.

  3.4۶ درصد از ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور مربوط به آذربایجان شرقی است
 سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با تشــریح جایگاه کشاورزی استان گفت: 
براســاس آخرین نتایج مرکز آمار ایران، ارزش افزوده بخش فعالیت های کشاورزی استان حدود ۳.۴۶ 

درصد از مجموع کشوری را تشکیل می دهد.
حیدر فتح زاده  اظهار کرد: براساس اطلاعات منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، آذربایجان شرقی دارای 
مساحت خاکی ۴۵.۵ هزار کیلومتر مربع بوده و حدود ۲.۷۹ درصد از مساحت کشور را به خود اختصاص 
داده اســت و از این نظر نیز در رتبه یازده کشــوری قرار دارد. وی با بیان اینکه کشاورزی از مهم ترین 
بخش های اقتصادی بوده که به طور مستقیم با امنیت غذایی و ســلامت جامعه در ارتباط است، گفت: 
یکی از اهداف محوری در برنامه های توسعه اقتصادی، افزایش کمّی و کیفی تولیدات کشاورزی است که 
با استفاده مطلوب و اصولی از منابع و امکانات و به کارگیری شیوه های نوین تولید محصولات، امکان پذیر 

می شود و برای نیل به این هدف، دسترسی به آمار دقیق و به موقع، ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
فتح زاده اضافه کرد: عمده فعالیت های کشاورزی در نقاط روستایی انجام می شود و این استان با سه هزار 
و ۶۳ پارچه آبادی و سهم ۳.۱۰ درصدی از تعداد آبادی های کشور در رتبه ۱۳ کشوری قرار دارد و یک 
میلیون و ۶۳ هزار نفر از جمعیت استان در روستاها ساکن هستند. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ استان با 
تعداد ۱۹۰ هزار نفر و دارا بودن سهم ۵.۴۱ درصدی شاغلان ۱۵ سال و بیشتر در بخش کشاورزی کشور 
در جایگاه ششم کشوری قرار گرفته اســت. وی افزود: آذربایجان شرقی با ۹۵.۸ هزار هکتار و دارا بودن 
۵.۱۱ درصد مساحت باغ ها و قلمستان های کشور در رتبه پنجم کشوری قرار دارد و با یک میلیون و ۲۴۲ 
هزار و ۸۰۰ تن و سهم ۱۰.۴۲ درصدی از مقدار تولید محصولات باغی کشور بعد از استان های مازندران و 
آذربایجان غربی در رتبه سوم کشور قرار دارد. این مسوول ادامه داد: براساس آخرین اطلاعات بدست آمده 
از مساحت و ارزش تولیدات گلخانه های استان، مشاهده می شود آذربایجان شرقی از نظر مساحت و میزان 
تولیدات به ترتیب با ۲.۴۲ و ۴.۸۹ درصد در جایگاه دهم و پنجم کشــوری قرار گرفته است که مقایسه 
مساحت و مقدار تولیدات نشان دهنده بهره وری مناسب این فعالیت در مقایسه با سایر نقاط کشور است.

فتح زاده یادآور شد: آب مهم ترین نیاز بخش کشاورزی است و برآوردها نشان می دهد میزان آب مصرف 
شده در بخش کشاورزی استان حدود ۲.۱ درصد از کل آب مصرف شده کشاورزی در کشور بوده که از 

این نظر، استان در مقام پانزدهم کشوری قرار گرفته است.
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کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور ۱۲۴۰۲۳۹۶۱۱۱۲۴۰۲۳۹۶۱۱ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NAAMNAAM۱۱۱۱CRCR۴۷۳۸۶۵۴۷۳۸۶۵ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۳۸۳۸ایــرانایــران۳۱۳۳۱۳طط۹۳۹۳ و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه  و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره ۳۳۲۹۴۰۶۵۱۸۳۳۲۹۴۰۶۵۱۸ و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۳۸۳۸ایرانایران۳۱۳۳۱۳طط۹۳۹۳بــه بــه 
نــام جلیــل مــرادی نــژاد فرزنــد امیــن در تاریــخ نــام جلیــل مــرادی نــژاد فرزنــد امیــن در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۲۵ ۱۴۰۲/۷/۲۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــی محمــد در  ــد عل ــی فرزن ــام ســینا باغبان ــه ن ــی محمــد در ب ــد عل ــی فرزن ــام ســینا باغبان ــه ن ــی ۱۸۱۰۰۳۱۷۹۶۱۸۱۰۰۳۱۷۹۶ب ــه شــماره مل ــه ب ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره مل ــه ب کارت نظــام وظیف
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۱/۸/۲۰ ۱۴۰۱/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
۱03۱۱03۱

ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــد در تاری ــد محم ــیراوند فرزن ــد ش ــام فری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــیراوند فرزن ــد ش ــام فری ــه ن ــماره ۳۹۵۰۵۲۲۴۵۱۳۹۵۰۵۲۲۴۵۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــور در تاری ــد تیم ــان فرزن ــد ترابی ــام حمی ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد تیم ــان فرزن ــد ترابی ــام حمی ــه ن ــماره ۳۹۶۲۶۰۶۶۷۱۳۹۶۲۶۰۶۶۷۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۳/۲۰۱۴۰۲/۳/۲۰   ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه میرزای ــه ن ــخ ب ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه میرزای ــه ن ــه شــماره  ۳۹۶۲۷۸۹۶۰۱۳۹۶۲۷۸۹۶۰۱ب ــی ب ــه شــماره  کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۳۹۵۰۲۹۹۱۵۷۳۹۵۰۲۹۹۱۵۷بــه نــام پــگاه کیانــی فرزنــد چنگیــز در تاریــخ بــه نــام پــگاه کیانــی فرزنــد چنگیــز در تاریــخ  ۱۴۰۱/۶/۱ ۱۴۰۱/۶/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۵۰۶۳۱۸۰۱۳۹۵۰۶۳۱۸۰۱بــه نــام حســین ســاکی فرزنــد مــراد در تاریــخ بــه نــام حســین ســاکی فرزنــد مــراد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

رســید کارت ملــی بــه شــماره رســید کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱ و گذرنامــه بــه  و گذرنامــه بــه 
ــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲   ــراد  در تاری ــش م ــد دروی ــد فرزن ــام احســان حمیدون ــه ن ــخ ب ــراد  در تاری ــش م ــد دروی ــد فرزن ــام احســان حمیدون ــه ن ــی ۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱۳۹۵۰۳۴۰۴۹۱ب ــی شــماره مل شــماره مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۱0۶4۱0۶4

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۴۹۸۴۱۲۲۷۶۱۴۹۸۴۱۲۲۷بــه نــام ســید علــی موســوی طیبــی فرزنــد ســید غلامحســین  در بــه نــام ســید علــی موســوی طیبــی فرزنــد ســید غلامحســین  در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰۱/۱۱/۱ ۱۴۰۱/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۸۵۷۷۲۲۹۹۴۲۸۵۷۷۲۲۹۹بــه نــام پریســا قاســمی فرزنــد جــواد در تاریــخبــه نــام پریســا قاســمی فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۲  ۱۴۰۲/۹/۲ مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۸۴۳۱۰۲۴۰۴۲۸۴۳۱۰۲۴۰بــه نــام اکــرم فرمانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام اکــرم فرمانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۷۱۴۰۲/۸/۲۷  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۱0۶۶۱0۶۶

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران ۸۶۸۶ -  - ۴۶۸۴۶۸ د  د ۳۹۳۹ و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱  
ــام ســید  ــه ن ــام ســید ب ــه ن ــه شــماره ۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱ب ــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره ۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱۵۳۰۰۰۴۴۵۷۱ و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره و کارت ملــی ب و کارت ملــی ب

علی نبوی فرزند سید نقی در تاریخ علی نبوی فرزند سید نقی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۴۱۴۰۲/۹/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ۰۷۸۰۱۲۱۱۳۹۰۷۸۰۱۲۱۱۳۹ و کارت بانکــی ملــی و ملــت و رفــاه و کارت ملــی بــه  و کارت بانکــی ملــی و ملــت و رفــاه و کارت ملــی بــه 
ــام مهــدی همــت  ــه ن ــام مهــدی همــت ب ــه ن ــران ۸۶۸۶--۲۹۹۲۹۹جج۲۲۲۲ب ــه شــماره ای ــران  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره ای شــماره شــماره ۰۷۸۰۱۲۱۱۳۹۰۷۸۰۱۲۱۱۳۹ و کارت وســیله نقلیــه ب

آبــادی فرزنــد اصغــر در تاریــخ آبــادی فرزنــد اصغــر در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۶۰۲۱۳۶۲۳۴۵۶۰۲۱۳۶۲۳ بــه نــام صبــا دارایــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  بــه نــام صبــا دارایــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۱۱۵0۱۱۵0

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۲۰۳۹۳۴۹۱۴۴۲۰۳۹۳۴۹۱بــه نــام اتیــه آخونــدزاده طزرجانــی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ بــه نــام اتیــه آخونــدزاده طزرجانــی فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 
۱۴۰۲۱۴۰۲//۵۵//۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱8۵۱۱8۵
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۸۰۳۹۰۰۹۱۴۵۸۰۳۹۰۰۹۱بــه نــام یاســمین میرزامجنــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام یاســمین میرزامجنــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۲۱۴۰۲/۶/۲۲  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۱40۱۱40۱
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۹۸۹۷۸۷۶۴۱۴۹۸۹۷۸۷۶۴۱بــه نــام احــد زعفــری فرزنــد ســبز علــی در تاریــخ بــه نــام احــد زعفــری فرزنــد ســبز علــی در تاریــخ 

 ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

۱۵04۱۵04

ــد  ــوش رمضــان زاده فرزن ــام داری ــه ن ــام پزشــکی ب ــد و کارت نظ ــوش رمضــان زاده فرزن ــام داری ــه ن ــام پزشــکی ب ــماره ۲۳۷۰۲۸۳۹۱۲۲۳۷۰۲۸۳۹۱۲و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
رمضان  در تاریخ رمضان  در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــدی فرزن ــهره حمی ــام ش ــه  ن ــخ  ب ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــدی فرزن ــهره حمی ــام ش ــه  ن ــماره ۲۳۷۰۳۵۶۷۴۱۲۳۷۰۳۵۶۷۴۱ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ۱۴۰۲/۳/۱۱۴۰۲/۳/۱ مفق

  
۱۵0۶۱۵0۶

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۹۵۶۶۹۵۶۶بــه نــام حســن خوشــاب فرزنــد ناصــر  در تاریــخ بــه نــام حســن خوشــاب فرزنــد ناصــر  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲0۱3۲0۱3

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۲۰۶۲۹۹۵۶۳۶۲۰۶۲۹۹۵۶۳۶بــه نــام علیرضــا کرمــی معلــم فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام علیرضــا کرمــی معلــم فرزنــد کاظــم در تاریــخ 
۱۴۰۲/۸/۸۱۴۰۲/۸/۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲0۱4۲0۱4

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۸۱۳۸۵۰۰۰۳۶۸۱۳۸۵۰  وگواهینامــه بــه نــام غلامحســن زارع قــدس فرزنــد ابوالقاســم   وگواهینامــه بــه نــام غلامحســن زارع قــدس فرزنــد ابوالقاســم 
در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲0۲8۲0۲8

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره ۵۹۳۹۱۱۵۷۹۵۹۳۹۱۱۵۷۹بــه نــام دلشــاد نعمتــی فرزنــد عروجعلــی در تاریــخ بــه نــام دلشــاد نعمتــی فرزنــد عروجعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۱۴۰۲/۷/۱۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲048۲048

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۱۷۸۹۷۶۹۰۴۹۱۷۸۹۷۶۹ و گواهینامــه دوم بــه شــماره بــه نــام نجمــه اطاعــت اردســتانی  و گواهینامــه دوم بــه شــماره بــه نــام نجمــه اطاعــت اردســتانی 
فرزنــد محمدحســین در تاریــخ فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ۲۲ بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی ۰۴۹۳۵۲۹۸۷۱۰۴۹۳۵۲۹۸۷۱بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقــود گردی ــی در تاری ــد نقدعل ــی فرزن ــام حســن رضای ــخ ن ــی در تاری ــد نقدعل ــی فرزن ــام حســن رضای ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

۲08۷۲08۷

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۸۰۲۸۳۴۲۰۰۶۸۰۲۸۳۴۲بــه نــام مرتضــی عطایــی فرزنــد اســکندر در تاریــخ بــه نــام مرتضــی عطایــی فرزنــد اســکندر در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــه اســماعیلی فرزن ــام عالی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــه اســماعیلی فرزن ــام عالی ــه ن ــه شــماره ۲۶۸۰۰۵۶۶۶۳۲۶۸۰۰۵۶۶۶۳ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲089۲089

ــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــام منــا محمــدی فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در تاریــخ ب ــام منــا محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ۳۲۵۶۴۹۲۲۲۳۳۲۵۶۴۹۲۲۲۳ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــمارهشناســنامه  بــه شــماره۴۶۰۰۴۶۰۰ وکارت ملــی بــه شــماره  وکارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۶۷۹۵۱۲۲۰۰۵۶۷۹۵۱۲۲بــه نــام علیرضــا قلــی پــور فرزنــد بــه نــام علیرضــا قلــی پــور فرزنــد 
غلامعلــی در تاریــخ غلامعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۴ ۱۴۰۲/۹/۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲090۲090

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۴۰۵۸۴۵۹۱۳۲۴۰۵۸۴۵۹۱بــه نــام علــی اصغــر ارکیــان فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام علــی اصغــر ارکیــان فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۸۶۸۶۰۷۰۰۵۸۸۶۸۶۰۷ و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ۰۰۵۸۸۶۸۶۰۷۰۰۵۸۸۶۸۶۰۷بــه نــام منیــر بــه نــام منیــر 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق ــه  در تاری ــد نصــرت ال ــخ خســروی فرزن ــه  در تاری ــد نصــرت ال خســروی فرزن

اســت.اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳ و شناســنامه  و شناســنامه 
ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۸۱۴۰۲/۸/۱۸   ــا در تاری ــد حمیدرض ــی فرزن ــکوهی طرق ــر ش ــام امی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد حمیدرض ــی فرزن ــکوهی طرق ــر ش ــام امی ــه ن ــماره ۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳۰۰۱۸۳۹۰۶۳۳ب ــه ش ــماره ب ــه ش ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۲۵۱۴۰۲/۷/۲۵   ــا  در تاری ــد رض ــورانی فرزن ــام داوود س ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــورانی فرزن ــام داوود س ــه ن ــماره ۰۰۱۰۲۵۴۴۲۰۰۰۱۰۲۵۴۴۲۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۳۰۳۴۳۳۱۴۰۶۳۰۳۴۳۳۱۴بــه نــام فاطمــه لعل شــعبانی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه لعل شــعبانی فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۴۳۷۴۵۳۲۰۰۷۴۳۷۴۵۳۲بــه نــام معصومــه صادقــی زاده فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام معصومــه صادقــی زاده فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۴۰۲/۲/۱۱۴۰۲/۲/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره ۷۱۳۴۹۷۰۷۷۷۶۷۱۳۴۹۷۰۷۷۷۶ و  و  ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره   و گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره ۷۱۱۵۰۲۰۸۹۷۱۱۵۰۲۰۸۹  و گواهینام ــه ش ــایی ب ــماره کارت شناس ــه ش ــایی ب کارت شناس
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۴۰۸۱۵۸۲۷۰۴۴۰۸۱۵۸۲۷ و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۲۰۲۰ایــران ایــران ۴۲۹۴۲۹ل ل ۳۷۳۷بــه نــام بــه نــام 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۹ ۱۴۰۲/۷/۱۹مفق ــن  در تاری ــد محس ــادی فرزن ــض آب ــا فی ــخ محمدرض ــن  در تاری ــد محس ــادی فرزن ــض آب ــا فی محمدرض

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۰۱۴۵۱۸۱۱۸۱۰۱۴۵۱۸۱ و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ۱۸۱۰۱۴۵۱۸۱۱۸۱۰۱۴۵۱۸۱بــه نــام مهدیــه بــه نــام مهدیــه 
حکیــک فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ حکیــک فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲30۱۲30۱

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۴۹۵۴۰۵۲۱۱۰۴۹۵۴۰۵ بــه نــام ابوالفضــل اتراچالــی فرزنــد اســمعیل در  بــه نــام ابوالفضــل اتراچالــی فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۰۳۰۹۲۳۵۱۶۲۰۳۰۹۲۳۵۱۶ بــه نــام ابراهیــم ســراوانی فرزنــد غلامحســین در  بــه نــام ابراهیــم ســراوانی فرزنــد غلامحســین در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه ۲۲ بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی ۲۲۴۸۶۷۴۷۴۰۲۲۴۸۶۷۴۷۴۰ بــه نــام ســکینه )منیــر ( شــمس محمــدی فرزنــد  بــه نــام ســکینه )منیــر ( شــمس محمــدی فرزنــد 
احمــد در تاریــخ احمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۵03۲۵03

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۸۰۷۴۷۰۷۹۱۰۸۰۷۴۷۰۷۹بــه نــام هــادی مختــاری فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام هــادی مختــاری فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۵04۲۵04

ــه شــماره ۸۹۰۰۶۸۳۲۶۶۸۹۰۰۶۸۳۲۶۶ و بیمــه  و بیمــه  ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره ۸۹۰۰۶۸۳۲۶۶۸۹۰۰۶۸۳۲۶۶ و کارت وســیله نقلی ــه دوم ب ــه شــماره گواهینام ــه دوم ب گواهینام
ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــی فرزن ــماعیل خدابخش ــام اس ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــی فرزن ــماعیل خدابخش ــام اس ــه ن ــماره ۱۳۹۱۳۹bb۰۰۰۱۲۱۳۰۰۰۱۲۱۳ب ــه ش ــودرو ب ــه خ ــماره نام ــه ش ــودرو ب ــه خ نام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵ مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲ و گواهینامــه ســوم  و گواهینامــه ســوم 
بــه شــماره بــه شــماره ۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲۱۰۸۰۵۷۳۷۱۲ و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ۱۲۴۹۰۰۷۶۱۴۱۱۲۴۹۰۰۷۶۱۴۱بــه نــام محمدرضــا پرچمــی بــه نــام محمدرضــا پرچمــی 

برجویــی فرزنــد جمعــه در تاریــخ برجویــی فرزنــد جمعــه در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۸ ۱۴۰۲/۸/۱۸مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد نصــرالله در تاری ــر فرزن ــان ف ــام زهــره زمانی ــه ن ــخ ب ــد نصــرالله در تاری ــر فرزن ــان ف ــام زهــره زمانی ــه ن ــه شــماره ۱۸۱۸۲۶۹۸۸۰۱۸۱۸۲۶۹۸۸۰ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
 ۱۴۰۲/۲/۱ ۱۴۰۲/۲/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۵0۷۲۵0۷

کارت وســیله نقلیــه  پرایــد ســفید مــدلکارت وســیله نقلیــه  پرایــد ســفید مــدل۹۳۹۳ بــه پــلاک  بــه پــلاک ۸۱۸۱ ه  ه ۸۶۱۸۶۱ ایــران ایــران۴۳۴۳ بــه شــماره  بــه شــماره ۱۲۷۳۰۴۹۱۱۱۱۲۷۳۰۴۹۱۱۱  
ــد  ــزوه فرزن ــی پ ــدی امین ــام مه ــه ن ــوخت ب ــد  و دو کارت س ــزوه فرزن ــی پ ــدی امین ــام مه ــه ن ــوخت ب ــماره ۱۲۷۳۰۴۹۱۱۱۱۲۷۳۰۴۹۱۱۱ و دو کارت س ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲ مفقــود گردی ــی  در تاری ــخ قدیرعل ــی  در تاری قدیرعل

ــخ  ــی  در تاری ــد رمضانعل ــن زاده فرزن ــه حس ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد رمضانعل ــن زاده فرزن ــه حس ــام معصوم ــه ن ــماره ۱۲۹۳۲۳۷۴۳۴۱۲۹۳۲۳۷۴۳۴ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره ۱۲۸۷۷۰۰۰۵۵۱۲۸۷۷۰۰۰۵۵ و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه LL۹۰۹۰ ســفید مــدل ســفید مــدل۹۱۹۱ بــه  بــه 
ــام  ــه ن ــروگاه ب ــام  و کارت شناســایی نی ــه ن ــروگاه ب ــه شــماره ۱۲۸۷۷۰۰۰۵۵۱۲۸۷۷۰۰۰۵۵ و کارت شناســایی نی ــه  ب ــه شــماره  و بیمــه نام ــه  ب ــران۵۳۵۳ و بیمــه نام ــران ای ــلاک۵۴۵۴جج۴۱۷۴۱۷ ای ــلاکپ پ
جــواد شــیروانی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ جــواد شــیروانی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــدری بن ــان حی ــام ایم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــدری بن ــان حی ــام ایم ــه ن ــماره ۴۶۲۱۷۹۸۴۰۵۴۶۲۱۷۹۸۴۰۵ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفق

    SS۱۴۱۲۲۸۷۷۰۹۱۲۸۱۴۱۲۲۸۷۷۰۹۱۲۸ بــرگ ســبز خــودرو پراید مدلبــرگ ســبز خــودرو پراید مدل۸۷۸۷  به   شــماره موتور   به   شــماره موتور ۲۳۱۳۱۶۷۲۳۱۳۱۶۷ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــه  ــام روح ال ــه ن ــه ب ــام روح ال ــه ن ــماره ۴۶۸۰۰۱۹۵۰۶۴۶۸۰۰۱۹۵۰۶ب ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  و س ــه ش ــی ب ــند کمپان ــران۸۸۸۸ و س ــران ای ــلاک ۱۴۱۴ ه  ه ۸۵۷۸۵۷ ای ــماره پ ــلاک و ش ــماره پ و ش

عظیمــی فرزنــد نصــرت در تاریــخ عظیمــی فرزنــد نصــرت در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره ۱۰۰۴۱۰۰۴بــه نــام مهــدی حیــدری فرزنــد لطــف الــه  در تاریــخ بــه نــام مهــدی حیــدری فرزنــد لطــف الــه  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۴ ۱۴۰۲/۸/۴مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره ۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲ و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران۵۳۵۳ و کارت مل ــران ای ــلاک ۳۷۳۷سس۷۶۳۷۶۳ ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــه  ــه  ب ــدل۹۷۹۷ ب ــدل ســفید م ــا ۲۲ ســفید م ــه تیب ــیله نقلی ــا  و کارت وس ــه تیب ــیله نقلی ــه شــماره ۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲ و کارت وس ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســه ب ــه پای گواهینام
پــلاکپــلاک۳۷۳۷سس۷۶۳۷۶۳ ایــران ایــران۵۳۵۳ بــه شــماره  بــه شــماره ۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲۱۲۷۳۲۹۹۷۵۲بــه نــام ســید علــی طاهــری فرزنــد یعقــوب  در بــه نــام ســید علــی طاهــری فرزنــد یعقــوب  در 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۲/۷/۲۵۱۴۰۲/۷/۲۵ مفقــود گردی ــخ تاری تاری

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره ۱۲۸۶۰۴۳۹۱۳۱۲۸۶۰۴۳۹۱۳بــه نــام حامــد تمیــزی فــر فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام حامــد تمیــزی فــر فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۵۲۵۲۵۲۵

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۹۳۳۹۱۰۴۱۲۸۹۳۳۹۱۰۴بــه نــام فریبــا جهانبانــی فرزنــد ســهراب در تاریــخ بــه نــام فریبــا جهانبانــی فرزنــد ســهراب در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۵۱۴۰۲/۷/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۲۰۱۵۲۳۲۳۴۶۲۰۱۵۲۳۲۳ و گواهینامــه  و گواهینامــه ۳۳ بــه شــماره  بــه شــماره ۴۶۲۰۱۵۲۳۲۳۴۶۲۰۱۵۲۳۲۳ و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۹ ۱۴۰۲/۷/۱۹مفق ــد فیضــی در تاری ــری فرزن ــام حســن قنب ــه ن ــه شــماره ب ــخ ب ــد فیضــی در تاری ــری فرزن ــام حســن قنب ــه ن ــه شــماره ب ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۳۹۹۰۴۷۵۶۶۶۳۹۹۰۴۷۵۶بــه نــام اکبــر عــرب کمــری فرزنــد خانلــر  در تاریــخ بــه نــام اکبــر عــرب کمــری فرزنــد خانلــر  در تاریــخ ۱۴۰۲/۲/۳۰۱۴۰۲/۲/۳۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۶۲۲۷۳۵۲۲۸۳۶۲۲۷۳۵بــه نــام کامــران پیــام زیبــا فرزنــد بهــادر در تاریــخ بــه نــام کامــران پیــام زیبــا فرزنــد بهــادر در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۷۱۴۰۲/۸/۲۷  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۹/۳۱۴۰۲/۹/۳   ــد هوشــنگ  در تاری ــن رحیمــی فرزن ــام هل ــه ن ــخ ب ــد هوشــنگ  در تاری ــن رحیمــی فرزن ــام هل ــه ن ــه شــماره ۲۲۸۸۹۱۱۳۸۷۲۲۸۸۹۱۱۳۸۷ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۹/۳۱۴۰۲/۹/۳   ــنگ  در تاری ــد هوش ــی فرزن ــا رحیم ــام هلم ــه ن ــخ ب ــنگ  در تاری ــد هوش ــی فرزن ــا رحیم ــام هلم ــه ن ــماره ۲۲۸۸۹۱۳۲۸۲۲۸۸۹۱۳۲۸ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــنگ  در تاری ــد هوش ــی فرزن ــا رحیم ــد رض ــام احم ــه ن ــخ ب ــنگ  در تاری ــد هوش ــی فرزن ــا رحیم ــد رض ــام احم ــه ن ــماره ۲۴۲۱۲۳۹۱۴۱۲۴۲۱۲۳۹۱۴۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفق

ــام خدیجــه آزادی  ــه ن ــه ســوم ب ــه پای ــام خدیجــه آزادی  و شناســنامه وگواهینام ــه ن ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره ۲۴۳۰۴۸۸۱۴۰۲۴۳۰۴۸۸۱۴۰ و شناســنامه وگواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد کاکا در تاریــخ فرزنــد کاکا در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۸۸۶۸۵۷۳۲۲۹۸۸۶۸۵۷۳بــه نــام علیرضــا ده بزرگــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ده بزرگــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۱/۱۱/۵ ۱۴۰۱/۱۱/۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۷۲۴۹۱۳۲۶۲۳۷۲۴۹۱۳۲۶بــه نــام زینــب دانــش فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام زینــب دانــش فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــود در تاری ــد محم ــافر فرزن ــره مس ــام زه ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــافر فرزن ــره مس ــام زه ــه ن ــماره ۲۳۷۰۳۴۴۹۶۲۲۳۷۰۳۴۴۹۶۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــلام محم ــد غ ــش فرزن ــه بخ ــی ش ــام موس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــلام محم ــد غ ــش فرزن ــه بخ ــی ش ــام موس ــه ن ــماره ۳۶۱۰۸۸۵۲۳۸۳۶۱۰۸۸۵۲۳۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱۰ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۱۹۵۶۷۰۱۲۲۹۱۹۵۶۷۰۱ و شناســنامه بــه نــام صدیقــه دهقــان ابنــوی فرزنــد اســماعیل در  و شناســنامه بــه نــام صدیقــه دهقــان ابنــوی فرزنــد اســماعیل در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۲۲۷۴۳۷۲۲۸۳۲۲۷۴۳۷بــه نــام یاســمن فــرج پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام یاســمن فــرج پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۱۲۰۰۲۳۰۷۴۴۱۲۰۰۲۳۰۷۴۴بــه نــام قاســم کریمــی قــره میــر شــاملو فرزنــد کاوس  در تاریــخ بــه نــام قاســم کریمــی قــره میــر شــاملو فرزنــد کاوس  در تاریــخ 
۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعید در تاری ــید س ــد س ــی فرزن ــیدامیررضا زیارت ــام س ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــید س ــد س ــی فرزن ــیدامیررضا زیارت ــام س ــه ن ــماره ۲۲۸۲۹۸۱۶۴۲۲۲۸۲۹۸۱۶۴۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱۰ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقــود گردی

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۷۸۱۷۷۴۶۲۲۹۷۸۱۷۷۴۶ و گواهینامــه پایــه دوم  بــه نــام علیرضــا  و گواهینامــه پایــه دوم  بــه نــام علیرضــا 
کاشــانی فرزنــد حســین در تاریــخ کاشــانی فرزنــد حســین در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۵۹۰۵۸۷۰۹۲۴۵۹۰۵۸۷۰۹۲بــه نــام صدیقــه عــرب فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام صدیقــه عــرب فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۰۲۵۹۰۵۵۲۱۶۰۲۵۹۰۵۵ و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه نــام ســعید قربانــی فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه نــام ســعید قربانــی فرزنــد 
موســی در تاریــخ موســی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــد حســین در تاری ــه ذوالفقــار فرزن ــام ریحان ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــه ذوالفقــار فرزن ــام ریحان ــه ن ــه شــماره ۲۱۶۰۴۵۲۲۶۲۲۱۶۰۴۵۲۲۶۲ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــابازاده فرزن ــا ش ــد رض ــام محم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــابازاده فرزن ــا ش ــد رض ــام محم ــه ن ــماره ۲۰۵۰۸۳۴۴۱۱۲۰۵۰۸۳۴۴۱۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۰/۷/۱ ۱۴۰۰/۷/۱مفق

ــلیمان در  ــد س ــور فرزن ــی پ ــا عیس ــام ازیت ــه ن ــه ب ــلیمان در  و گواهینام ــد س ــور فرزن ــی پ ــا عیس ــام ازیت ــه ن ــه ب ــماره ۲۰۶۴۷۸۰۳۴۳۲۰۶۴۷۸۰۳۴۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــی زاده فرزن ــا ول ــد رض ــام حمی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــی ال ــد ول ــی زاده فرزن ــا ول ــد رض ــام حمی ــه ن ــماره ۵۸۲۹۴۸۲۰۶۱۵۸۲۹۴۸۲۰۶۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۱/۴/۱ ۱۴۰۱/۴/۱مفق

ــدی  ــا احم ــر رض ــام امی ــه ن ــوخت ب ــدی  و کارت س ــا احم ــر رض ــام امی ــه ن ــوخت ب ــماره ۲۱۵۰۵۷۴۶۵۹۲۱۵۰۵۷۴۶۵۹ و کارت س ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
اســور فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ اســور فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــزرگ در تاری ــا ب ــید آق ــد س ــی فرزن ــدر نیاک ــام ص ــه ن ــخ ب ــزرگ در تاری ــا ب ــید آق ــد س ــی فرزن ــدر نیاک ــام ص ــه ن ــماره ۲۱۶۱۴۸۹۸۰۱۲۱۶۱۴۸۹۸۰۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۵۲۸۳۴۱۵۱۷۵۵۲۸۳۴۱۵بــه نــام غنیــه مقبلــی فرزنــد حاچــم در تاریــخ بــه نــام غنیــه مقبلــی فرزنــد حاچــم در تاریــخ  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰   ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــا نهال ــام پوری ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــا نهال ــام پوری ــه ن ــماره ۲۱۵۰۵۰۵۳۰۴۲۱۵۰۵۰۵۳۰۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــام کمیــل محمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام کمیــل محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ۲۱۵۰۶۲۷۷۲۸۲۱۵۰۶۲۷۷۲۸ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۷۹۹۴۴۷۳۳۵۷۷۹۹۴۴۷۳۳بــه نــام اقــدس بهرامــی فرزنــد حاجــی اقــا در تاریــخ بــه نــام اقــدس بهرامــی فرزنــد حاجــی اقــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۳/۱۱۴۰۲/۳/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۵۷۷۴۱۰۲۱۵۰۵۷۷۴۱۰بــه نــام جــواد گلــکار فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام جــواد گلــکار فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۱/۹/۱۱۴۰۱/۹/۱   ــعبان در تاری ــد ش ــی فرزن ــه قربان ــام عهدی ــه ن ــخ ب ــعبان در تاری ــد ش ــی فرزن ــه قربان ــام عهدی ــه ن ــماره ۲۶۵۹۶۵۵۵۲۹۲۶۵۹۶۵۵۵۲۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه بــه شــماره ملــی ۲۱۵۰۰۰۰۵۵۵۲۱۵۰۰۰۰۵۵۵بــه نــام یاســر عبــاس زاده ملــک خیلــی فرزنــد حســن در بــه نــام یاســر عبــاس زاده ملــک خیلــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۱/۱۰۱۴۰۲/۱/۱۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۶۱۰۵۷۷۳۱۲۱۶۱۰۵۷۷۳۱بــه نــام اصغــر دیــن دار قادیکلایــی فرزنــد محمــد قلــی در تاریــخ بــه نــام اصغــر دیــن دار قادیکلایــی فرزنــد محمــد قلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد میرزاق ــی فرزن ــه یوســف زاده خرمای ــام رباب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد میرزاق ــی فرزن ــه یوســف زاده خرمای ــام رباب ــه ن ــه شــماره ۲۱۶۰۶۴۶۲۷۱۲۱۶۰۶۴۶۲۷۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰۱/۸/۱۱۴۰۱/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد حســین در  ــام افشــین کاظمــی بهنمیــری فرزن ــه ن ــد محمــد حســین در ب ــام افشــین کاظمــی بهنمیــری فرزن ــه ن ــه شــماره ۲۱۴۲۰۳۹۷۱۵۲۱۴۲۰۳۹۷۱۵ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۱/۹/۱۱۴۰۱/۹/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۵۸۷۲۷۰۲۱۵۰۵۸۷۲۷۰بــه نــام فاطمــه زهــرا دارایــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ بــه نــام فاطمــه زهــرا دارایــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ ۱۴۰۱/۶/۱۱۴۰۱/۶/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۵۰۶۳۴۸۱۳۲۱۵۰۶۳۴۸۱۳بــه نــام مهرشــاد رمضانپــور فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام مهرشــاد رمضانپــور فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 
 ۱۴۰۲/۶/۱۴ ۱۴۰۲/۶/۱۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۷۹۷۴۱۵۴۹۵۷۷۹۷۴۱۵۴۹بــه نــام کیقبــاد ظهیــری فرزنــد امیــر قلــی در تاریــخ بــه نــام کیقبــاد ظهیــری فرزنــد امیــر قلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶مفق

ــخ  ــی در تاری ــار عل ــد ی ــی فرزن ــی چرات ــرزو یزدان ــام ب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــار عل ــد ی ــی فرزن ــی چرات ــرزو یزدان ــام ب ــه ن ــماره ۲۱۶۲۶۳۱۹۹۷۲۱۶۲۶۳۱۹۹۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۲۰ ۱۴۰۲/۷/۲۰مفق
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گواهینامــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاکگواهینامــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک۴۴۳۴۴۳جج۹۱۹۱  
ایــرانایــران۳۳۳۳ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS۱۴۱۲۲۸۴۵۰۹۰۸۸۱۴۱۲۲۸۴۵۰۹۰۸۸ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۰۱۱۳۲۷۶۳۰۱۱۳۲۷۶۳ بــه نــام خانــم فرشــته  بــه نــام خانــم فرشــته 
فخیمــی ســیدی فرزنــد ســیدعباس بــه کدملــی فخیمــی ســیدی فرزنــد ســیدعباس بــه کدملــی ۰۰۷۳۲۴۰۴۹۴۰۰۷۳۲۴۰۴۹۴ در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۹ ۱۴۰۲/۸/۲۹مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۸۳۵۰۳۸۹۰۰۴۸۳۵۰۳۸۹بــه نــام رضــا خونــدل فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام رضــا خونــدل فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۰۱۴۰۲/۷/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــزی فرزن ــجایی ج ــر ش ــی اصغ ــام عل ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــزی فرزن ــجایی ج ــر ش ــی اصغ ــام عل ــه ن ــماره ۰۰۴۵۲۸۳۵۲۴۰۰۴۵۲۸۳۵۲۴ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۲۰ ۱۴۰۲/۷/۲۰مفق

  ۱۲۵۱۲۵FF۹۴۰۱۳۱۸۹۴۰۱۳۱۸******NEONEO کارت موتــور و بــرگ ســبز بــه شــماره پــلاک کارت موتــور و بــرگ ســبز بــه شــماره پــلاک ۱۲۸۱۲۸  ۳۵۴۲۸۳۵۴۲۸ و شــماره تنــه  و شــماره تنــه

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

و شــماره موتــور و شــماره موتــور NEOJVMBTDNEOJVMBTD۰۸۵۳۵۰۸۵۳۵بــه شــماره بــه شــماره ۰۰۱۷۰۸۹۳۳۶۰۰۱۷۰۸۹۳۳۶بــه نــام مهــدی فدایــی فرزنــد بــه نــام مهــدی فدایــی فرزنــد 
غــلام رضــا در تاریــخ غــلام رضــا در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۲۰ ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۹۹۰۶۰۹۵۰۰۷۹۹۰۶۰۹۵بــه نــام مهــدی رزقــی فرزنــد غفــار در تاریــخ بــه نــام مهــدی رزقــی فرزنــد غفــار در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۵ ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۶۱۴۰۲/۶/۶   ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــی فرزن ــا تراب ــام اتن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــی فرزن ــا تراب ــام اتن ــه ن ــماره ۰۰۷۰۵۳۲۷۸۸۰۰۷۰۵۳۲۷۸۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــلم در تاری ــد مس ــرادی فرزن ــن م ــام حس ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد مس ــرادی فرزن ــن م ــام حس ــه ن ــماره ۰۰۳۱۱۱۹۶۸۹۰۰۳۱۱۱۹۶۸۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــم در تاری ــد رحی ــی فرزن ــه کریم ــام عطی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد رحی ــی فرزن ــه کریم ــام عطی ــه ن ــماره ۰۰۱۸۴۷۷۴۷۱۰۰۱۸۴۷۷۴۷۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ایثــار صــادره از ســتاد کل  کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ایثــار صــادره از ســتاد کل  
بــه نــام علــی شــیخ زاده فرزنــد صیدعلــی در تاریــخ بــه نــام علــی شــیخ زاده فرزنــد صیدعلــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره ۰۰۱۰۳۸۲۱۱۹۰۰۱۰۳۸۲۱۱۹ و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
۸۸۸۸ایرانایران۸۷۸۸۷۸دد۵۴۵۴بــه نــام ابراهیــم مهــدوی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم مهــدوی فرزنــد احمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۰۳۵۲۷۹۰۰۴۹۰۳۵۲۷۹۰بــه بــه 
نــام محمــد علــی ملایــی فرزنــد رجــب در تاریــخ نــام محمــد علــی ملایــی فرزنــد رجــب در تاریــخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره ۰۰۶۰۸۴۵۶۵۱۰۰۶۰۸۴۵۶۵۱ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه۲۲ ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــهکارت ملــی ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
نــام امنــه جعفــری فرزنــد حســن علــی در تاریــخ نــام امنــه جعفــری فرزنــد حســن علــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۲ ۱۴۰۲/۹/۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۱۴۹۱۴۹      ۲۳۶۳۳۲۳۶۳۳ و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه۲۲ بــه شــماره   بــه شــماره  
و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۹۹۲۶۲۱۰۰۱۷۹۹۲۶۲۱بــه نــام علیرضــا پــرورده فرزنــد داود بــه نــام علیرضــا پــرورده فرزنــد داود 

در تاریــخ در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۲909۲909

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۰۰۶۸۷۹۱۷۸۱۰۰۶۸۷۹۱۷۸۱ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۰۰۶۸۷۹۱۷۸۱۰۰۶۸۷۹۱۷۸۱ و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
آمنــه اقتــداری اربرغانــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ آمنــه اقتــداری اربرغانــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۲ ۱۴۰۲/۹/۲مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره ۰۹۳۳۳۳۸۸۱۵۸۰۹۳۳۳۳۸۸۱۵۸ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۱۳۱۳لل۸۵۵۸۵۵--۲۱۲۱ و کارت  و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــلاک ســوخت بــه شــماره پــلاک ۱۳۱۳لل۸۵۵۸۵۵--۲۱۲۱بــه نــام علــی تاجیــک فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ بــه نــام علــی تاجیــک فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۳۰۱۴۰۲/۸/۳۰  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30۲۱30۲۱

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی زاده آهق ــور موس ــام من ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی زاده آهق ــور موس ــام من ــه ن ــماره ۶۲۴۹۶۶۲۹۸۷۶۲۴۹۶۶۲۹۸۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۷۸۰۸۸۱۰۰۳۶۷۸۰۸۸۱بــه نــام ســکینه خــان بابایــی فرزنــد داداش در تاریــخ بــه نــام ســکینه خــان بابایــی فرزنــد داداش در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۱۱۴۰۲/۸/۲۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام جعفــر  ــه ن ــام جعفــر  ب ــه ن گواهینامــه پایــه  دوم و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دوم و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۰۰۵۲۱۹۵۷۴۹۰۰۵۲۱۹۵۷ ب
عربــی جوشــقانی فرزندحســین  در تاریــخ عربــی جوشــقانی فرزندحســین  در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۲۱۴۰۲/۹/۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

40۱۱40۱۱

و  و    SS۵۴۳۰۰۹۰۰۸۴۴۹۹۵۴۳۰۰۹۰۰۸۴۴۹۹شاســی شــماره  و  شاســی  شــماره  و  موتــور۴۵۵۱۶۷۰۴۵۵۱۶۷۰  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــوربــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــی ــماره شاس ــی وش ــماره شاس ــور۴۵۵۱۶۷۰۴۵۵۱۶۷۰ وش ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــور و س ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــران۴۷۸۴۷۸سس۲۵۲۵ و س ــرانای ــلاک ۵۱۵۱ای ــماره پ ــلاک ش ــماره پ ش

SS۵۴۳۰۰۹۰۰۸۴۴۹۹۵۴۳۰۰۹۰۰۸۴۴۹۹ بــه نــام شــاهین حمیــدی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  بــه نــام شــاهین حمیــدی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱۴۰۲/۴/۷۱۴۰۲/۴/۷ مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

کارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملیکارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملی۳۸۲۰۶۷۷۴۳۷۳۸۲۰۶۷۷۴۳۷بــه نــام بــرزان ضیایــی نقشــبندی فرزنــد محمــد در بــه نــام بــرزان ضیایــی نقشــبندی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۶/۲۶۱۴۰۲/۶/۲۶ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  هوشــمند  ملــی  کارت  و   ۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳ ملــی  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  ملــی کارت  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت 
ملــیملــی۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳ و گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه یکــم بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳۳۷۲۰۵۳۳۲۶۳بــه نــام کیانــوش پریــزادی بــه نــام کیانــوش پریــزادی 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۶ ۱۴۰۲/۸/۲۶مفق ــه در تاری ــد عبدال ــخ فرزن ــه در تاری ــد عبدال فرزن
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ــد بهمــن  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵   ــام فاطمــه قاســمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد بهمــن  در تاری ــام فاطمــه قاســمی فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۰۲۲۷۶۶۳۶۷۰۰۲۲۷۶۶۳۶۷ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام احمــد محمــدی فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵ ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقــود مفقــود  ــام احمــد محمــدی فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه ن شناســنامه بــه شــماره بــه ن
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۵۰۴۲۷۱۱۰۰۷۵۰۴۲۷۱۱بــه نــام مونــا کاظمــی فرزنــد حشــمت الــه در تاریــخ بــه نــام مونــا کاظمــی فرزنــد حشــمت الــه در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۴۱۴۰۲/۸/۴  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــادی فرزن ــکو اب ــور اس ــاس مهری ــام عب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــادی فرزن ــکو اب ــور اس ــاس مهری ــام عب ــه ن ــماره ۰۰۵۰۶۵۱۶۳۳۰۰۵۰۶۵۱۶۳۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۸/۴ ۱۴۰۲/۸/۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ  ــم در تاری ــد عبدالرحی ــم حســین کوچــک فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالرحی ــم حســین کوچــک فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره ۲۰۰۲۶۷۸۰۹۱۲۰۰۲۶۷۸۰۹۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی ss۱۴۱۲۲۸۲۱۹۷۰۴۶۱۴۱۲۲۸۲۱۹۷۰۴۶ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۰۰۶۵۴۳۹۴۰۰۶۵۴۳۹۴ و شــماره  و شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵ مفق ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدی مژده ــارف محم ــام ع ــه ن ــخ .ب ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدی مژده ــارف محم ــام ع ــه ن ــلاک ۱۹۱۹ه  ه  ۱۴۹.۴۶۱۴۹.۴۶.ب ــلاک پ پ

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملیکارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملی۰۸۲۰۰۸۰۶۳۲۰۸۲۰۰۸۰۶۳۲ومجــوز اســلحه ومجــوز اســلحه 
ــد صــدق  ــدر رشــیدی فرزن ــام حی ــه ن ــد صــدق ب ــدر رشــیدی فرزن ــام حی ــه ن ــه شــماره سلاح۹۹۵۱۸۳۰۰۰۱۹۹۵۱۸۳۰۰۰۱وشناســه وشناســه ۲۶۸۸۲۵۹۲۶۸۸۲۵۹ب ــه شــماره سلاحشــکاری ب شــکاری ب

علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۶ ۱۴۰۲/۸/۶مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲۰۲۲۹۲۰۲۲۹ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۸۰۱۹۵۱۹۱۰۶۸۰۱۹۵۱۹۱بــه نــام حمیــد جــان محمــدی بــه نــام حمیــد جــان محمــدی 
فرزنــد شــکرالله در تاریــخ فرزنــد شــکرالله در تاریــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۶۷۰۵۷۴۶۴۳۰۶۷۰۵۷۴۶۴۳بــه نــام رضــا محمــدی فرزنــد نوروزمحمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا محمــدی فرزنــد نوروزمحمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۰۱۴۰۲/۷/۱۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۷۰۷۷۰۲۴۸۰۶۷۰۷۷۰۲۴۸بــه نــام یاســین رحیمــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام یاســین رحیمــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۵۱۴۰۲/۵/۱۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــور فرزن ــمعیل پ ــن اس ــام رامی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غلامحس ــور فرزن ــمعیل پ ــن اس ــام رامی ــه ن ــماره ۰۶۷۰۵۳۴۵۸۷۰۶۷۰۵۳۴۵۸۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۶۸۲۵۹۶۴۶۹۰۶۸۲۵۹۶۴۶۹بــه نــام اصغــر رحیمــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام اصغــر رحیمــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۲/۳/۲۰۱۴۰۲/۳/۲۰  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ  ــن در تاری ــجاع الدی ــد ش ــی فرزن ــا فاضل ــام عبدالرض ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــجاع الدی ــد ش ــی فرزن ــا فاضل ــام عبدالرض ــه ن ــماره ۲۲۰۰۶۳۸۶۶۳۲۲۰۰۶۳۸۶۶۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۲۰۰۱۶۵۲۳۰۶۲۰۰۱۶۵۲۳بــه نــام اندرانیــک نازاریــان فرزنــد ســیمون در تاریــخ بــه نــام اندرانیــک نازاریــان فرزنــد ســیمون در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۸۳۷۶۶۷۰۰۶۰۸۳۷۶۶۷ و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک ۲۰۲۰ایــرانایــران۸۲۳۸۲۳یی۹۳۹۳ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ۴۰۴۰ایــرانایــران۳۶۶۳۶۶بب۸۸۸۸ بــه نــام  بــه نــام 
حمیدرضــا حــاج آقاجانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ حمیدرضــا حــاج آقاجانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۱ ۱۴۰۲/۹/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــژاد  ــم ن ــی قاس ــام عل ــه ن ــجویی ب ــژاد  و کارت دانش ــم ن ــی قاس ــام عل ــه ن ــجویی ب ــماره ۰۰۲۵۴۵۱۲۵۱۰۰۲۵۴۵۱۲۵۱ و کارت دانش ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
فرزنــد عبــاس  در تاریــخ فرزنــد عبــاس  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در  ــام زهــرا عســگری فــرد فرزن ــه ن ــد علــی در  و کارت ســوخت ب ــام زهــرا عســگری فــرد فرزن ــه ن ــه شــماره ۲۲۱۹۲۲۳۴۷۷۲۲۱۹۲۲۳۴۷۷ و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  ۱۸۲۱۸۲AA۰۰۴۹۶۹۰۰۰۴۹۶۹۰ بــرگ ســبز خــودرو  و ســند کمپانــی و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو  و ســند کمپانــی و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره موتــور
ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــران۲۲۵۲۲۵بب۹۶۹۶ و کارت مل ــرانای و شــماره شاســی و شــماره شاســی NAAPNAAP۰۳۰۳EEEE۴۴KJKJ۳۱۲۴۶۲۳۱۲۴۶۲ و شــماره پلاک و شــماره پلاک۴۰۴۰ای
ــود  ــود مفق ــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفق ــاور در تاری ــد ی ــدی راد فرزن ــی احم ــام محمدعل ــه ن ــخ  و ب ــاور در تاری ــد ی ــدی راد فرزن ــی احم ــام محمدعل ــه ن ــماره ۰۰۲۴۴۱۳۰۳۸۰۰۲۴۴۱۳۰۳۸ و ب ــماره ش ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۵۱۴۰۲/۸/۱۵   ــه در تاری ــد امرال ــری فرزن ــکینه ابه ــام س ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد امرال ــری فرزن ــکینه ابه ــام س ــه ن ــماره ۰۰۵۱۲۴۶۵۷۰۰۰۵۱۲۴۶۵۷۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۲۵۷۲۹۸۷۵۷۳۲۵۷۲۹۸۷۵۷بــه نــام طــاوس خزایــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ بــه نــام طــاوس خزایــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره۴۸۳۹۴۲۳۹۷۰۴۸۳۹۴۲۳۹۷۰ بــه نــام نرگــس کیــان فــر فرزنــد ســیف علــی  در  بــه نــام نرگــس کیــان فــر فرزنــد ســیف علــی  در 
تاریــخ تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰ ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــوب  در تاری ــد ای ــادی فرزن ــن فره ــام پروی ــه ن ــخ ب ــوب  در تاری ــد ای ــادی فرزن ــن فره ــام پروی ــه ن ــماره ۰۰۵۱۱۲۳۲۴۱۰۰۵۱۱۲۳۲۴۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۵۹۹۷۳۶۴۶۵۰۵۹۹۷۳۶۴۶ و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره  و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 
۶۶۶۶ایــرانایــران۴۵۳۴۵۳بب۲۵۲۵ بــه نــام محمــود محــرم زاده فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ  بــه نــام محمــود محــرم زاده فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــلاک ۴۸۳۸۳۴۸۳۸۳ ایــران ایــران۱۴۶۱۴۶ و کارت ملــی به شــماره و کارت ملــی به شــماره۴۱۶۰۵۱۷۳۴۱۴۱۶۰۵۱۷۳۴۱  
بــه نــام محمــد احمــدی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام محمــد احمــدی فرزنــد حســن  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰ ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــی  در تاری ــد موس ــاجدی فرزن ــم س ــام میث ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــد موس ــاجدی فرزن ــم س ــام میث ــه ن ــماره۵۰۲۰۱۲۴۸۲۶۵۰۲۰۱۲۴۸۲۶ ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــن در تاری ــد حس ــامنی فرزن ــریف س ــام ش ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــامنی فرزن ــریف س ــام ش ــه ن ــماره ۰۰۳۶۲۳۷۶۳۹۰۰۳۶۲۳۷۶۳۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۷۲۶۷۴۱۸۲۱۶۷۲۶۷۴۱۸۲بــه نــام قــادر یزدانــی فرزنــد امیــد در تاریــخ بــه نــام قــادر یزدانــی فرزنــد امیــد در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره ۴۱۹۰۶۴۳۹۳۹۴۱۹۰۶۴۳۹۳۹بــه نــام یاســین نــورزاده فرزنــد نبــی در تاریــخ بــه نــام یاســین نــورزاده فرزنــد نبــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره   و کارت مل ــه ش ــی ب ــران۲۲۸۲۲۸نن۲۲۲۲  و کارت مل ــرانای ــلاک ۱۱۱۱ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــلاک گواهینام ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس گواهینام
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــان فرزن ــی بیگی ــی قل ــام مرتض ــه ن ــلحه ب ــل اس ــوز حم ــخ  و مج ــین در تاری ــد حس ــان فرزن ــی بیگی ــی قل ــام مرتض ــه ن ــلحه ب ــل اس ــوز حم ۰۴۵۰۶۲۹۰۴۱۰۴۵۰۶۲۹۰۴۱ و مج

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفق

ــخ  ــب الله  در تاری ــد حبی ــی فرزن ــی مغرب ــعید قاض ــام س ــه ن ــخ  ب ــب الله  در تاری ــد حبی ــی فرزن ــی مغرب ــعید قاض ــام س ــه ن ــماره ۰۷۹۳۳۲۵۱۶۱۰۷۹۳۳۲۵۱۶۱ ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــی جعف ــم جلال ــام مری ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــی جعف ــم جلال ــام مری ــه ن ــماره ۰۰۴۱۳۲۴۸۹۷۰۰۴۱۳۲۴۸۹۷ ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۲/۸/۱۰۱۴۰۲/۸/۱۰ مفق

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــادی فرزن ــم آب ــام حســین کری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــادی فرزن ــم آب ــام حســین کری ــه ن ــماره ۰۷۹۰۴۰۰۹۵۲۰۷۹۰۴۰۰۹۵۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱۵ ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقــود گردی

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   ۱۰۰۰۱۹۶۰۶۱۰۰۰۱۹۶۰۶RRRR۱۲۰۸۷۰۱۲۰۸۷۰ موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NAALSRALDGANAALSRALDGA۲۴۴۸۹۰۲۴۴۸۹۰ و شــماره پلاک و شــماره پلاک۱۱۱۱ایــرانایــران۹۲۴۹۲۴یی۹۳۹۳ بــه نــام احمــد ســامنی فرزنــد کاکا  بــه نــام احمــد ســامنی فرزنــد کاکا 
بــه کــد ملــی بــه کــد ملــی ۳۹۷۹۶۱۶۲۵۸۳۹۷۹۶۱۶۲۵۸ در تاریــخ  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۰۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــف رضای ــام یوس ــه ن ــخ  ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــف رضای ــام یوس ــه ن ــماره۹۹۹۹ایرانایران۵۸۵۵۸۵هه۶۳۶۳ ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــمارهکارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۰۴۵۸۰۴۹۰۰۷۰۴۵۸۰۴۹بــه نــام علیرضــا توکلــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام علیرضــا توکلــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۵۵8۵۵۵8۵

ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱   ــد در تاری ــد احم ــوروزی فرزن ــام حســین ن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــوروزی فرزن ــام حســین ن ــه ن ــماره ۰۹۳۵۹۳۵۶۶۵۰۹۳۵۹۳۵۶۶۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

  
۷00۶۷00۶

کارت بانکــی   بانــک ملــت  و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی   بانــک ملــت  و کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۴۰۱۴۰۷۲۳۳۳۴۰۱۴۰۷۲۳بــه نــام ناهیــد غلامــی فرزنــد جهــان بــه نــام ناهیــد غلامــی فرزنــد جهــان 
بخــش  در تاریــخ بخــش  در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴۴۹۱۲۴۰۰۷۸۴۴۹۱۲۴۰۰۷۸بــه نــام مانلــی عیــدی فرزنــد نبــی در تاریــخ بــه نــام مانلــی عیــدی فرزنــد نبــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷009۷009

ــد محمــد رضــا  در  ــای محمــد امیــن حســنی فرزن ــام آق ــه ن ــد محمــد رضــا  در ب ــای محمــد امیــن حســنی فرزن ــام آق ــه ن ــه شــماره ۰۰۲۴۵۱۹۵۴۵۰۰۲۴۵۱۹۵۴۵ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷مفق ــخ تاری تاری

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳ و کارت نظــام  و کارت نظــام 
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره ۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳۰۰۷۹۷۳۷۶۳۳بــه نــام محمــد خورســند فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام محمــد خورســند فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۶۱۴۰۲/۸/۲۶  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  نیکــی  ــام خان ــه ن ــم  نیکــی ب ــام خان ــه ن ــه شــماره ۰۰۲۲۶۶۹۲۸۰۰۰۲۲۶۶۹۲۸۰ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره ۰۰۲۲۶۶۹۲۸۰۰۰۲۲۶۶۹۲۸۰ و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
امامــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ امامــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۸ ۱۴۰۲/۷/۱۸مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷043۷043

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۷۰۵۸۱۸۷۰۱۱۷۰۵۸۱۸۷۰بــه نــام کبــری بخشــی ریــزی فرزند محمــد  در تاریــخ بــه نــام کبــری بخشــی ریــزی فرزند محمــد  در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

  
۷044۷044

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۸۹۳۵۱۰۳۱۴۶۸۹۳۵۱۰۳۱بــه نــام رودابــه حیــدری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام رودابــه حیــدری فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۱۱۴۰۲/۸/۲۱  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۶۴۰۲۰۶۵۱۸۴۶۴۰۲۰۶۵۱۸بــه نــام علــی ترابــی فرزنــد مســلم در تاریــخ بــه نــام علــی ترابــی فرزنــد مســلم در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۲ ۱۴۰۲/۹/۲مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۶۱۷0۶۱

ــور MM۲۴۸۷۹۰۵۹۸۸۲۴۸۷۹۰۵۹۸۸ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــی ماشــین و ب ــور ســند کمپان ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــی ماشــین و ب ســند کمپان
NAZPLNAZPL۱۴۰۱۴۰BMBM۰۶۱۱۱۸۸۰۶۱۱۱۸۸ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ۵۴۵۴ایــران ایــران ۲۲۲۲۲۲وو۱۶۱۶بــه نــام مجتبــی مظفــری خســروی بــه نــام مجتبــی مظفــری خســروی 

فرزنــد عبــاس در تاریــخ فرزنــد عبــاس در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۴ ۱۴۰۲/۸/۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــخویدی فرزن ــی س ــت لازم ــام عصم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــخویدی فرزن ــی س ــت لازم ــام عصم ــه ن ــماره ۵۵۲۹۵۹۰۶۲۴۵۵۲۹۵۹۰۶۲۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  ۱۴۰۲/۸/۱ ۱۴۰۲/۸/۱مفقــود گردی

گواهینامــه  وکارت ســوخت بــه پــلاکگواهینامــه  وکارت ســوخت بــه پــلاک۴۳۴۳نن۵۳۹۵۳۹__۵۴۵۴ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۲۱۱۰۷۶۸۹۴۴۲۱۱۰۷۶۸۹بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 
دســتا فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ دســتا فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۴ ۱۴۰۲/۸/۲۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۶۲۷0۶۲

ــام علیرضــا نیکمنــش فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۸۱۴۰۲/۸/۲۸   ــام علیرضــا نیکمنــش فرزنــد علــی در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۴۸۹۹۱۵۶۸۲۲۴۸۹۹۱۵۶۸بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــهراب در تاری ــد س ــمی فرزن ــا قاس ــام نیم ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــمی فرزن ــا قاس ــام نیم ــه ن ــماره ۴۰۶۰۰۲۵۷۱۲۴۰۶۰۰۲۵۷۱۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۳۱۲۴۲۷۳۶۰۰۳۱۲۴۲۷۳۶۰ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۳۱۲۴۲۷۳۶۰۰۳۱۲۴۲۷۳۶۰بــه نــام حســن قراگوزلــو بــه نــام حســن قراگوزلــو 
فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ  ۱۴۰۲/۹/۳ ۱۴۰۲/۹/۳مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۶۶۷0۶۶

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۸۴۸۵۵۰۰۰۱۳۸۴۸۵۵۰بــه نــام امیــد دلاوری فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام امیــد دلاوری فرزنــد ناصــر در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۷۱۷0۷۱

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۹۱۴۹۷۱۵۱۰۷۹۱۴۹۷۱۵۱بــه نــام محمــد ابراهیــم شــم آبــادی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ بــه نــام محمــد ابراهیــم شــم آبــادی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 
۱۴۰۱/۹/۵۱۴۰۱/۹/۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷0۷۷۷0۷۷

ــخ ۱۳۹۹/۱/۱۱۳۹۹/۱/۱   ــد محســن در تاری ــام ایمــان گــودرزی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محســن در تاری ــام ایمــان گــودرزی فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۱۲۰۶۳۷۱۳۱۴۱۲۰۶۳۷۱۳۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدابراهیــم در  ــام رحیــم ســبزصفت چمــن آراء فرزن ــه ن ــد محمدابراهیــم در ب ــام رحیــم ســبزصفت چمــن آراء فرزن ــه ن ــه شــماره ۰۰۵۱۶۰۵۹۹۶۰۰۵۱۶۰۵۹۹۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۷۵۰۳۳۸۹۳۰۳۷۵۰۳۳۸۹۳۰بــه نــام کــژال بابایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام کــژال بابایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک ۴۸۷۳۸۴۸۷۳۸طط۸۳۸۳ و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره موتــور ســیکلت و کارت  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره موتــور ســیکلت و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره ۲۷۵۴۹۶۳۵۴۵۲۷۵۴۹۶۳۵۴۵ و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره بــه نــام محمدحســن صمیمــی  و گواهینامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره بــه نــام محمدحســن صمیمــی 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  ۱۴۰۲/۸/۲۸ ۱۴۰۲/۸/۲۸مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۸۹۹۶۳۰۰۱۵۵۸۹۹۶۳۰۰۱بــه نــام بهــزاد محمــدی یلبــان آبــاد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام بهــزاد محمــدی یلبــان آبــاد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۹۳۹۷۸۳۷۶۴۲۹۳۹۷۸۳۷۶۴بــه نــام لطــف الله غزتــی قمشــلو فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ بــه نــام لطــف الله غزتــی قمشــلو فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ 

 ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۴۲۶۵۴۵۴۰۰۲۴۲۶۵۴۵۴بــه نــام مهــری دوخایــی فرزند حبیــب الــه در تاریــخ بــه نــام مهــری دوخایــی فرزند حبیــب الــه در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۵۱۴۰۲/۸/۲۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۷08۷۷08۷

  SS۵۴۳۰۰۸۹۰۲۳۶۱۴۵۴۳۰۰۸۹۰۲۳۶۱۴ گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره ۰۷۲۰۴۹۴۱۵۱۰۷۲۰۴۹۴۱۵۱ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی
ــه  ــه  ب ــران۳۶۳۶ ب ــرانای ــین IRPIRP۸۹۸۹RR۲۲UPJUPJ۰۲۳۶۱۴۰۲۳۶۱۴ وپلاک وپلاک۵۷۵۷صص۵۵۴۵۵۴ای ــین ماش ــور ۳۵۵۶۹۸۰۳۵۵۶۹۸۰ و وVINVINماش ــماره موت ــور وش ــماره موت وش
نــام محمــود اربابــی پــل خشــتی فرزنــد فضــل احمــد در تاریــخ نــام محمــود اربابــی پــل خشــتی فرزنــد فضــل احمــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۹/۳۱۴۰۲/۹/۳ مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۷094۷094

  NAAPNAAP۴۱۴۱FDFD۳۳BJBJ۳۲۵۸۶۵۳۲۵۸۶۵ بــرگ ســبز خــودرو به شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو به شــماره موتــور ۱۵۰۹۰۰۳۸۸۳۵۱۵۰۹۰۰۳۸۸۳۵ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک ۶۶۶۶ ایــران  ایــران ۳۷۶۳۷۶ ن  ن ۳۹۳۹بــه نــام مینــا نقــی زاده فرزنــد تقــی در تاریــخ بــه نــام مینــا نقــی زاده فرزنــد تقــی در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۹۱۴۰۲/۸/۲۹ مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۷09۷۷09۷

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــد محم ــان فرزن ــا مظفری ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــول در تاری ــد رس ــد محم ــان فرزن ــا مظفری ــام علیرض ــه ن ــماره ۰۸۳۰۱۸۲۷۶۴۰۸۳۰۱۸۲۷۶۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفق

  
۷099۷099

ــخ ۱۴۰۲/۸/۹۱۴۰۲/۸/۹   ــد منوچهــر در تاری ــی فرزن ــام نفیســه ایروان ــه ن ــخ ب ــد منوچهــر در تاری ــی فرزن ــام نفیســه ایروان ــه ن ــه شــماره ۰۰۱۳۸۸۲۴۹۱۰۰۱۳۸۸۲۴۹۱ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــلاک   ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــلاک    و کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران۴۴۴۴  و کارت وس ــرانای ــلاک ۳۹۳۹بب۶۷۲۶۷۲ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک »کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب »کارت س
۳۹۳۹بب۶۷۲۶۷۲ایرانایران۴۴۴۴بــه نــام بهــروز وثــوق راد فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام بهــروز وثــوق راد فرزنــد حســین در تاریــخ  ۱۴۰۰/۱/۱ ۱۴۰۰/۱/۱مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«
  

80۷۷80۷۷

ــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱   ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــل حقیق ــام خلی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــل حقیق ــام خلی ــه ن ــه شــماره ۱۸۱۵۴۳۶۲۰۴۱۸۱۵۴۳۶۲۰۴ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــوی فرزن ــیدحمید موس ــام س ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد محمدحس ــوی فرزن ــیدحمید موس ــام س ــه ن ــماره ۱۲۰۰۱۳۴۷۴۵۱۲۰۰۱۳۴۷۴۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۹۸۵۵۷۳۲۱۱۱۹۸۵۵۷۳۲۱بــه نــام علــی ربیعــی فرزنــد عــوض در تاریــخ بــه نــام علــی ربیعــی فرزنــد عــوض در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۷۱۴۰۲/۸/۱۷ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80۷۱80۷۱

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ۱۳۶۰۷۲۹۸۸۷۱۳۶۰۷۲۹۸۸۷ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــرا ۳۵۳۵ و کارت مل ــرا  ای ــه شــماره ۹۴۶۹۴۶سس۳۸۳۸ ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
بهــرام خــوش جــوار فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بهــرام خــوش جــوار فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  ۱۴۰۲/۵/۱۰ ۱۴۰۲/۵/۱۰مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

80۷980۷9

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رجب ــام طوب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رجب ــام طوب ــه ن ــماره ملی۰۷۰۳۹۲۸۵۹۷۰۷۰۳۹۲۸۵۹۷ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ملیکارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفق

  
80808080

کارت کار و کارت آمایــش بــا شــماره شناســه یکتــا کارت کار و کارت آمایــش بــا شــماره شناســه یکتــا ۰۰۰۱۶۸۲۱۰۷۸۹۰۱۷۰۰۰۱۶۸۲۱۰۷۸۹۰۱۷  بــه نــام رضــا طاهــری فرزنــد    بــه نــام رضــا طاهــری فرزنــد  
مجیــد در تاریــخ مجیــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۱۱۴۰۲/۸/۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
808۱808۱

ــخ ۱۴۰۲/۹/۱۱۴۰۲/۹/۱   ــواد در تاری ــد ج ــان فرزن ــه قمصری ــام رقی ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــان فرزن ــه قمصری ــام رقی ــه ن ــماره ۰۹۳۱۴۸۳۰۵۰۰۹۳۱۴۸۳۰۵۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۹۴۰۳۸۵۱۹۹۱۹۴۰۳۸۵۱۹۹ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۱۹۴۰۳۸۵۱۹۹۱۹۴۰۳۸۵۱۹۹بــه نــام مریــم یاســری بــه نــام مریــم یاســری 
فرزنــد عبدالفریــد در تاریــخ فرزنــد عبدالفریــد در تاریــخ ۱۴۰۲/۸/۲۸۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/09/06

شماره : 1805

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

فولاد مبارکه درصدد یکپارچه سازی و 
مجموعه سازی شرکت های فناور کشور است

محبوبه مدنی پور -اصفهان| امروز رقبای جهانی ما علاوه بر تولید فولاد، به اقدامات دیگر نوآورانه نیز می پردازند، بنابراین 
باید توسعه تکنولوژی و خلق ارزش افزوده از طریق نوآوری و دانش را دنبال کنیم. برای تولید حداکثری، زیرساخت های زیادی 

ازجمله توسعه ریلی و نیروگاهی رل ایجاد کرده ایم.

  

  

  

 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع خبرنگاران در روز اول بیستمین نمایشگاه 
بین المللی ایران متافو گفت: تولید ریل در این مجتمع عظیم صنعتی به گونه ای 
است که کشور به طور کامل از واردات این محصول استراتژیک بی نیاز شده است 
و تمام محورهای خط آهن کشور همچون همدان- سنندج که اخیراً افتتاح شد با 
ریل تولید شده در ذوب آهن ساخته می شود .مهدی کوهی اظهار داشت : به زودی 
قرارداد تولید ریل برای کریدور شرق کشور از چابهار تا مشهد مقدس منعقد می شود 
که دستاورد بسیار خوبی است و در توسعه کشور نقش مهمی دارد.وی افزود : ذوب 
آهن اصفهان ، ریل مترو را نیز برای کشور تامین می کند و به زودی میزبان مدیران 
مترو کلان شهرها در ذوب آهن اصفهان هستیم تا با دانش فنی این مجتمع عظیم 
صنعتی در تولید ریل از نزدیک آشنا شوند. مدیرعامل ذوب آهن با اشاره به شتاب 
گفت : در کشورهای توسعه یافته از جمله چین ، استفاده از تیرآهن های بال پهن و تولید محصولات صنعتی از جمله تیرآهن بال پهن در این مجتمع عظیم صنعتی 

محصولات مدولار باعث افزایش سرعت ساخت و ساز شده که ذوب آهن اصفهان نیز 
با توجه به توان فنی کارشناسان خود در این زمینه گام های مهمی برداشته که به ویژه 
در نهضت ملی مسکن بسیار اثر گذار است .مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد 
: استفاده از این محصولات صنعتی ، نه تنها موجب تسریع در پروژه های ساختمانی 
می شود بلکه هزینه را کاهش داده و ایمنی را نیز افزایش می دهد و به ویژه در هنگام 

زلزله ، باعث افزایش مقاومت ساختمان می گردد .
مهدی کوهی اظهار داشت : در جلسات اخیری که با وزیر محترم راه و شهرسازی 
برگزار کردیم ، مقرر شد محصولات صنعتی مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن را 
تامین کنیم که این موضوع در سفر استانی اخیر رئیس جمهور محترم نیز به اطلاع 
ایشان رسید . همچنین مقرر شد ریل مورد نیاز خط آهن ۹۰ کیلومتری شهرکرد- 

مبارکه نیز توسط ذوب آهن تامین شود .

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلستان گفت:در جشنواره و فن بازار صنعت برق از همه شرکتهای برق منطقه 
ای و شرکت های توزیع دعوت بعمل امده بود که شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان نیز حضور فعال داشته است.  به گزارش روابط عمومي ؛جمال کمیلی فر 
گفت :شرکت توزیع برق گلستان با بهره مندی از تجربه ارزشمند وحضور موفق خود 
در رویداد نیازهای فناورانه استانهای شرق و شمال شرقی کشور که اردیبهشت سال 
گذشته در مشهد برگزار شد از ۲ ماه قبل اقدامات خود را رصد و با برگزاری نشست 
ها و پیگیری های متعدد با دانشگاه های استان و شرکت های دانش بنیان استانی 
نسبت به شناسایی و انتخاب محصولات و دستاوردها و نیازهای فناورانه شرکت 

جهت حضور موفق در این رویداد ملی اقدام نمود.
وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این جشنواره ملی با شناسایی 
۵ محصول دانش بنیان مورد نیاز صنعت برق کشور که با همکاری شرکتهای دانش 

بنیان استانی ساخته شده است جهت تجاری سازی و معرفی آن به متخصصین 
صنعت برق اقدام نمود. کمیلی فر اضافه کرد : همچنین در این جشــنواره ۵ اقدام 
و دستاورد ارزشمند شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با تهیه کتابچه های 

راهنما برای فعالین صنعت برق به نمایش گذاشته شد. معاون برنامه ریزی شرکت 
توزیع نیروی برق استان گفت : از نکات بارز این جشنواره استقبال گرم شرکتهای 
دانش بنیان ملی جهت همکاری در ساخت دو نیاز فناورانه شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلستان می توان اشاره کرد که بنا به اعلام مسئولین مربوطه، شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان در بین شرکتهای توزیع و برق منطقه ای استان های 
شمالی و استانهای سمنان و قزوین بیشترین میزان استقبال را از طرف شرکتهای 

دانش بنیان داشته است.
شایان ذکر اســت نخســتین جشــنواره و فن بازار صنعت برق با راهبری وزارت 
نیرو و همکاری شــرکت های تابعه به مــدت ۴روز از ۲۳ لغایــت ۲۶ ابان ماه در 
محل نمایشــگاههای بین المللــی تهران برگــزار گردید که مــورد بازدید وزیر 
نیرو،معاونین،مدیرعامل شرکت توانیر،مدیران عامل شرکت های توزیع برق و آب 

منطقه ای و استانداران قرار گرفت.

قرارگاه روایت پیشرفت و خدمت مرکز بسیج وزارت نفت به میزبانی هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان درهفته بسیج برگزار می کند: دومین دوره مقدماتی تربیت 

و تعالی راویان پیشرفت و خدمت صنعت نفت
معاون منابع انسانی و توســعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
هلدینگ پترو پالایش اصفهان در گفتگو با روابط عمومی این شرکت ،از برگزاری 
دوره ۲روزه آموزشی راویان پیشرفت و خدمت صنعت نفت به میزبانی هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان در آذر ماه امسال خبر داد و گفت: به مناسبت گرامیداشت 
شهید سید مجتبی نواب صفوی و شــهدای صنعت نفت اصفهان دومین دوره 
جلسات شهرک شهید محمد منتظری برگزار میشود .مقدماتی تربیت و تعالی راویان پیشرفت و خدمت صنعت به مدت ۲روز در سالن 

محمد ده بیدیان افزود:این دوره آموزشــی در روزهــای ۷و۸ آذر ماه در پترو 
پالایش اصفهان با میزبانی از ۴۰۰نفر از فعالان شــاغل در صنعت نفت در این 
دوره ۲روزه شــرکت می کنند .وی افزود:هدف از برگزاری این دوره آمادگی 
نیروهای صنعت نفت برای تبیین دســتاورد های صنعت نفت برای اردوهای 
راهیان پیشرفت اســت تا دانشــجویان و دانش آموزان به نحو مطلوب با این 

دستاوردها آشنا شوند .
 وی تصریح کرد: برگزاری این دوره آموزشی متقارن با برنامه های هفته بسیج 
است وبا همکاری قرار گاه روایت پیشــرفت و خدمت مرکز بسیج وزارت نفت 

به میزبانی هلدینگ پترو پالایش اصفهان این دوره آموزشی برگزار می شود.

تمام محورهای خط آهن کشور با ریل ذوب آهن ساخته می شود

بیشترین استقبال شرکت های دانش بنیان از نیازهای فناورانه شرکت توزیع نیروی برق گلستان

دومین دوره مقدماتی تربیت و تعالی راویان پیشرفت و خدمت صنعت نفت

محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه در آیین امضای سندهای همکاری 
توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی: فولاد مبارکه طی دهه های گذشته 
مســیر ادامه داری در حوزه نوآوری شــروع کرده است؛ ساخت فولاد مبارکه از دهه ۶۰ آغاز و 
در دهه ۷۰ نیز تولید در این مجموعه شــروع شــد؛ امروز علی رغم همه محدودیت ها، دانش 

بهره برداری در این شرکت نهادینه شد و با ۱۰۰ درصد ظرفیت در حال فعالیت است.
فولاد مبارکه در دهه ۹۰ با مشــکل تحریم مواجه شــد و ســطح و دانش بهره برداری آن 
نتوانست ارزش افزوده پایدار را تامین کند و اینجا بود که نهضت بومی سازی به مدد تحریم ها 
آغاز و دانش آن در این شــرکت نهادینه شد؛ بالای ۹۰ درصد نیاز فولاد مبارکه داخلی سازی 

شده و دانش بومی سازی نیز در این مجموعه نهادینه شده است.
امروز در دهه چهارم فعالیت، همچنان نیاز به ارزش افزوده بیشتر هستیم و فراتر از نهضت 
بومی سازی، نیاز به نگاه رو به آینده هستیم. ضریب بهره برداری فولاد مبارکه ۱۰۰ درصد است 
و این یکی از رموز موفقیت و ســودآوری این شــرکت است. ما هنوز توانایی توسعه تکنولوژی 
و خلق ارزش افزوده از طریق نوآوری و فناوری را نداریم و همین امر ســبب شــده تا استفاده 

حداکثری از ظرفیت ها را در دستور کار قرار دهیم.
امروز رقبای جهانی ما علاوه بر تولید فولاد، به اقدامات دیگر نوآورانه نیز می پردازند، بنابراین 
باید توســعه تکنولــوژی و خلق ارزش افزوده از طریق نــوآوری و دانش را دنبال کنیم. برای 

تولید حداکثری، زیرساخت های زیادی ازجمله توسعه ریلی و نیروگاهی رل ایجاد کرده ایم.
فولاد مبارکه نیازمند زیرســاخت های نوآوری و فناوری است و طی ۱.۵ سال اخیر در این 
حوزه پرقدرت ورود پیدا کرده و گام های جدی برداشــته اســت. فولاد مبارکه درصدد ایجاد 
زیرســاخت و فرایندسازی برای شروع راهی پرشــتاب و پرخطر برای استفاده از ظرفیت های 

دانش بنیان هاست.
فــولاد مبارکــه پــس از انجــام ســرمایه گذاری های خطرپذیــر، امــروز در مرحله دوم 
 درصــدد طبقه بندی، یکپارچه ســازی و مجموعه ســازی شــرکت های فناور اســت. در این

 مرحله باید کنسرسیوم های متشکل و هدفمندی شکل دهیم و زیرساخت های حوزه نوآوری 
و فنــاوری را ایجاد کنیم که این حرکــت راهبردی و مبتنی بر مطالعات و تجربیات دهه های 

اخیر است.
فولاد مبارکه از میان ۲۰۰ شــرکت دانش بنیان، در بیش از ۲۸ شرکت با موضوعات آب و 

انرژی، معادن کم عیار، تامین تجهیزات و توسعه محصولات، سرمایه گذاری کرده است.

 مدیر عامل کارخانجات کابل های مخابراتی شهید قندی در جریان بازدید اصحاب 
رسانه از بخش های مختلف این شرکت کفت : ۹۰ درصد فیبر نوری مورد نیاز کشور 
توسط این شرکت تولید می شود . محمد جواد عســگری افزود : در تلاش هستیم 
توسعه بازارهای صادراتی به کشورهای سوریه ،افغانستان ،ترکیه و و نزوئلا و کشورهای 
اوراسیا صورت گیرد.  وی از تلاش برای دانش بنیان شدن این مجموعه خبر داد و گفت:  
امسال موضوع رشد تولید و کاهش هزینه ها در کشور مورد تاکید است و خوشبختانه 
مجموعه شهید قندی نیز بر همین مسیر در حال حرکت است. وی  با بیان اینکه این 
شرکت بزرگترین تولیدکننده کابل های مخابراتی در منطقه خاورمیانه است، افزود : 
بودجه سالجاری این شرکت ۱۲۰۰ میلیارد تومان است که در پنج ماهه نخست امسال 
خوشبختانه  توانستیم کل بودجه پیش بینی شده این شرکت را محقق کنیم. عسگری 
با اشاره به رشد ۶۰۰ درصدی تولید در حوزه کابل های نوری این مجموعه نسبت به 
سال گذشته افزود: تجهیزات و ماشین آلات جدید برای تولید ۹ نوع محصول جدید 
به ارزش سه میلیون یورو در حال خریداری است که تا پایان سال این دستگاهها در 

شرکت نصب می شوند.
مدیر عامل کارخانجات کابل های مخابراتی شهید قندی یزد یاد آور شد : با نصب و تولید 
این محصولات ظرفیت بالایی را در بازار هدف در کشور و کشورهای اطراف خواهیم 
داشت. وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱.۵ میلیون یورو  صادرات کابل های برق به 
عراق داشته ایم و در حال برنامه ریزی برای افزایش صادرات به این کشور به ۲ تا ۲.۵ 
میلیون یورو هستیم. وی خاطرنشان کرد: اکنون سالانه ۱۷ هزار کابل خودنگهدار، 
۳۰ هزار کیلومتر کابل نوری، ۲۵۰۰ کیلومتر کابل میکرو و سه هزار تن انواع کابلهای 
برق در این شرکت تولید می شــود.وی در مورد انتقال کارخانجات شهید قندی به 
خارج از  شهرهم افزود : این اقدام براساس تصمیمات توسعه معادن و مسئولان ارشد 
استان، از سال ۱۴۰۰ شروع شده و زمینی به وسعت ۶۰ هکتار در اطراف یزد به این 
منظور جانمایی شده است.عسکری اضافه کرد: زمین های کنونی این مجموعه جهت 
کاربری تجاری مورد استفاده قرار می گیرد و امیدواریم بتوانیم با مولدسازی، در حوزه 
فعالیت های معدنی مس و تولیدات کاتد و مفتول مســی، سرمایه گذاری ۱۶ تا ۱۷ 

هزار میلیارد تومانی داشته باشیم  در ادامه این بازدید مدیر عامل شرکت تولیدکننده 
پنل های خورشیدی شهید قندی گفت: این شرکت نخستین و بزرگترین تولیدکننده 
پنل های فتوولتائیک در کشور است . علی محمدپورصالح افزود: خوشبختانه پنل های 
تولیدی این مجموعه از بالاترین بازدهی یعنی ۲۳ درصد برخوردار است و امیدواریم 
سهم بالایی در تامین تمام تجهیزات نیروگاه های خورشیدی را کسب کند. وی گفت: 
خوشبختانه پنل های تولیدی این مجموعه از بالاترین بازدهی یعنی ۲۳ درصد برخوردار 
است وی همچنین خاطرنشان ســاخت : هیات وزیران باید مانند سال های گذشته 
مشوق های سرمایه گذاری در نیروگاه های خورشیدی با استفاده از تولیدات داخلی را 
منظور کنند تا در جهت حمایت و رونق از تولیدات داخلی گام مطلوبی برداشته شود. 
پورصالح در پایان نیز با اشاره به همکاریهای مشترک با برخی کشورهای همسایه، 
تصریح کرد: در حال حاضر بخشی از تولیدات این مجموعه در داخل استان و برخی 
استان های دیگر استفاده می شود ولی در حال مذاکره برای صادرات به کشورهایی مانند 

عراق، افغانستان، پاکستان و ارمنستان نیز هستیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن بازدید از جاده کمربندی جنوب 
غرب اصفهان گفت: پروژه حدفاصل آزادراه ذوب آهن اصفهان تا روســتای افجد 

پیشرفت ۷۵ درصدی دارد و پیش بینی می شود تا پایان سال به اتمام برسد.
شهرستان فلاورجان مقصد بیست وهفتمین سفر شورای اداری استان اصفهان 
بود که در این سفر یک روزه علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان 
و دیگر اعضای شورا، استاندار اصفهان را همراهی کردند. بازدید از زیرگذر ونهر و 
محور سیمان سپاهان_ مبارکه، بازدید از خط راه آهن و مشکلات ارتباطی روستاها، 
بازدید از زمین ۳۹ هکتاری شهر ابریشم بمنظور طراحی کارگاه های مزاحم شهری، 
بازدید از ادامه جاده کمربندی جنوب غرب اصفهان، بازدید از اراضی پیشنهادی 
برای مجتمع ادارات شهرســتان، گفت وگوی بدون واسطه با مردم شهرستان و 
برگزاری شــورای اداری مشترک استان و شهرستان از جمله برنامه های سفر به 
شهرستان فلاورجان بود.  مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه بازدید 
از جاده کمربندی جنوب غرب اصفهان اظهار کرد: این کمربندی ارتباط ترانزیتی 

محورهای اصفهان، شهرضا و آزادراه ذوب آهن اصفهان را در سمت جنوب غرب 
شــهر اصفهان برقرار می کند.  وی افزود: قسمتی از این کمربندی در حدفاصل 
محور شهرضا – اصفهان تا جاده ابریشم – آب نیل به طول ۱۲ کیلومتر به صورت 

چهار خطه تکمیل شده است که در ادامه آن تا اتصال به آزادراه ذوب آهن احداث 
مسیر به صورت چهارخطه مورد نظر است.  قاری قرآن با بیان اینکه طول کل محور 
۱۶ کیلومتر بوده است عنوان کرد: در حال حاضر عملیات اجرایی پروژه حدفاصل 
آزادراه ذوب آهن تا روستای افجد شامل ۳.۵ کیلومتر عملیات راهسازی و اجرای 
پل بزرگ ۲ دهانه ۱۳ متری افجد و ۶ دستگاه زیرگذر دهانه هشت و ۶ متری در 
قالب این پروژه در دســت اجرا است. وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی حدود ۷۵ 
درصدی پروژه حدفاصل آزادراه ذوب آهن تا روستای افجد در کمربندی جنوب 
غرب گفت: تا کنون برای این پروژه ۴۴۳ میلیارد ریال هزینه شده است و برای 

تکمیل به ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود عملیات 
اجرایی این بخش از مسیر تا پایان سال ۱۴۰۲ به اتمام برسد گفت: تکمیل تقاطع 
غیرهمسطح آبنیل – ابریشم نیز با تامین اعتبار حدود ۲۵ میلیارد تومان در حال 

انجام فرآیند مناقصه و انتخاب پیمانکار است.  

            کابلهای مخابراتی شهید قندی یزد 90 درصد فیبر نوری کشور را تولید می کند 

پیشرفت پروژه حدفاصل آزادراه ذوب آهن تا روستای افجد به ۷۵ درصد رسید

   نشست ستاد مدیریت بحران در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
تشکیل شد

نشست ستاد مدیریت بحران در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری تشکیل و وضع 
تأسیسات عملیاتی و خطوط لوله نفت و گاز در این نشست بررسی شد.

جواد تقی زاده، مدیرعامل این شرکت با قدردانی از تلاش کارکنان در رعایت اصول 
ایمنی و جلوگیری از بروز حوادث گفت: در سالی که گذشت به لطف خداوند و همت 
همه کارکنان هیچ حادثه ای در شرکت نفت و گاز آغاجاری نداشته ایم و امیدوارم امسال 
نیز شاهد بروز هیچ حادثه ای نباشیم. وی با توجه به شرایط آب و هوایی و آغاز بارش ها 
بر ایمن سازی خطوط لوله جریانی به خصوص خطوطی که از کنار رودخانه ها عبور 
می کنند تأکید کرد. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در جمع مدیران 
و رؤسای اداره های عملیاتی و ستادی خواستار شناسایی و رفع مشکل ها و چالش های 
مرتبط با تولید شد. تقی زاده رفع مشکل جاده های دسترسی به چاه ها و تأسیسات 
عملیاتی را از اولویت های عملیاتی شرکت نفت و گاز آغاجاری برشمرد. در ادامه نشست 
ستاد مدیریت بحران  وضعیت ایمنی خطوط لوله صادراتی در رویارویی با سیلاب های 
احتمالی، سیستم تلفن و بی سیم تأسیسات عملیاتی و گشت های عملیاتی، خودروهای 
گشت حراست و گشت های عملیاتی و سیستم برق اضطراری تأسیسات بررسی شد.

   کشف انشعاب غیر مجازروی خطوط لوله صادراتی نفت 
سرپرست اداره حراست شــرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری از کشف انشعاب 
غیرمجاز روی خط لوله صادراتی نفت و توقیف تانکر حامل ۳۲ هزار لیتر نفت خام 
غیرمجاز در شهرستان امیدیه خبر داد. ابراهیم سهیلی گفت: در پی اقدام های مراقبتی 
و عملیاتی نیروهای حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، یک انشعاب 
غیرمجاز که به صورت حرفه ای از سوی سارقان روی یکی از خطوط صادرات نفت در 
یکی از میدان های نفتی ایجاد شده بود کشف و ضبط شد. وی افزود: با رصد و پایش 
شبانه روزی عوامل این حراست به منظور صیانت از تولید پایدار، یک دستگاه کامیون 
از نوع تانکر با ظرفیت ۳۲ هزار لیتر نفت که تحت رصد و اشراف عوامل حراستی بود 
در عملیاتی مشترک بین نیروهای حراست و عوامل انتظامی شهرستان امیدیه در این 
سرقت نافرجام به همراه عوامل هدایت کننده طی یک اقدام ضربتی مشترک در بامداد 
روز یکشنبه )هشتم آبان ماه( توقیف و تحویل مراجع انتظامی و قضایی شد. شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری یکی از پنج شــرکت بهره برداری تابع شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب است که راهبری عملیات تولید، فرآورش و انتقال نفت و گاز 
را در ۴۵ واحد عملیاتی از هشت میدان نفتی )آغاجاری، کرنج، پرنج، پارسی، رامشیر، 
رگ سفید ۱، پازنان ۱ و مارون ۲( با فعالیت ۱۲ واحد بهره برداری، هشت کارخانه گاز و 
گاز مایع،  ۱۸ ایستگاه تقویت فشار و تزریق گاز و چهار واحد نمک زدایی به عهده دارد و 

۲۵ درصد نفت مناطق نفت خیز جنوب را تولید می کند.

  تجلیل از پرستاران درمانگاه بهداشــت و درمان صنعت نفت استان 
گلستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  به مناسبت ولادت 
با سعادت حضرت زینب )س( و روز پرستار مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با حضور در درمانگاه 
بهداشت و درمان صنعت نفت، از زحمات کادر درمانی به ویژه 
پرستاران تشــکر و قدردانی کرد.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید 
محمد حسینی با حضور  در درمانگاه و اهدای گل و هدیه از 
زحمات و تلاش های خستگی ناپذیر کادر پرستاری خانم ها 
مهاجر و قاسمی و کادر پزشکی این شرکت تشکر و قدردانی به عمل آمد. حسینی در 
این مراسم از برخورد خیلی خوب و روی باز و همیاری دلسوزانه کادر درمان نسبت 
به همکاران بسیار تشکر کرد و گفت: کادر درمان و به ویژه پرستاران برای ما بسیار 

ارزشمند و مهم هستند.

  اقدامی متفاوت از مخابرات منطقه گلستان بمناسبت هفته بسیج 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |   در اقدامی متفاوت 
به مناسبت هفته بسیج شبکه مخابراتی شهرستان آزادشهر در 

یک عملیات بسیجی یکروزه بازسازی شد. 
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرلت منطقه گلستان ، دکتر 
غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود: بمناسبت هفته 
بسیج و با حضور تیمهای تخصصی مخابرات استان ، شبکه 
مخابراتی آزادشهر بازسازی و با نصب ۲۰۷ پست ارتباطات 
مخابراتی باکیفیت در اختیار مردم قرار گرفت.  وی  از اجرای 
موفقیت آمیز این عملیات نیز خبر داد و با تشریح بخشهای مختلف این طرح گفت: 
تجهیزات و مسیر های کابلی مخابرات در این شهرستان  نصب و ترمیم شد که با این 
عملیات یکروزه که با همکاری فرماندهی سپاه شهرستان آزادشهر و بسیج ادارات استان 
برگزار شد ، ارتباط مخابراتی ۳۵۰۰ مشترک مجددا برقرار و مردم این شهرستان می 
توانند  با کیفیت بالا  از خدمات و سرویسهای مخابراتی بهره مند شوند.  لازم به ذکر است 
این عملیات با حضور تیم های متخصص شامل کارشناسان مخابرات در سطح استان 
انجام که در پایان به تمامی  کارشناسان شرکت کننده جوایزی،اهداء و  تیم های برتر 

معرفی شدند.

  آغازمطالعات مفهومی و مهندسی پایه تلمبه خانه شهیدمصاحب و 
کریدور خطوط لوله نفت و گاز کارون 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از آغاز مطالعات مفهومی و مهندسی 
پایه تلمبه خانه شهید مصاحب و کریدور خطوط لوله سه راهی فرودگاه برای نخستین  
بار در این شرکت خبر داد. حسن شهروئی گفت: بر اساس الزام های قانونی کشوری 
و ضرورت انجام مطالعات پدافند غیرعامل برای تأسیسات صنعتی و عملیاتی مهم 
و حیاتی کشــور و با توجه به اهمیت کریدور خطوط لوله سه راهی فرودگاه اهواز و 
تلمبه خانه نفت شهید مصاحب در تولید پایدار نفت و گاز و همجواری کریدور خطوط 
لوله شرکت نفت و گاز کارون با اماکن مسکونی کلانشهر اهواز، برای نخستین  بار 
خدمات مطالعات مفهومی و مهندسی پایه تلمبه خانه و کریدور به دو شرکت مشاور 
مورد تأیید سازمان پدافند غیرعامل شــرکت ملی نفت واگذار و مطالعات یادشده 
از یکم آبان ماه آغاز شد. وی با اشاره به این مطلب که بیش از ۷۰ درصد تأسیسات 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با مناطق مسکونی شهری و روستایی، رودخانه 
کارون، فرودگاه، ورزشگاه، مراکز نظامی و بزرگراه ها همجواری دارد، اظهار کرد: این 
همجواری افزون بر ایجاد بعضی محدودیت ها، رسالت ما را در تولید پایدار، ایمن و 
با رعایت الزام ها و دستورعمل های ایمنی و محیطی زیست دوچندان می کند و در 
اجرای پروژه ها انجام مطالعات مفهومی و ریسک جایگاه و اهمیت بالایی دارد که در 
همین راستا برای نخستین  بار مطالعات مفهومی و مهندسی پایه تلمبه خانه نفت 
شهید مصاحب و کریدور خطوط لوله در این شرکت با محور و پیگیری اداره اچ اس ئی 

این شرکت آغاز شد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون افزود: پیش از این نیز در این شرکت 
سیستم ارزیابی، پایش و کنترل و سطح بندی موارد ناایمن و عدم انطباق ها با تمرکز 
بر اقدام های پیشگیرانه تهیه و اجرایی شده بود که براساس آن اولویت ها، ریسک های 

غیرقابل تحمل و تکرارپذیر دقیقاً مشخص و اقدام های اجرایی طرح ریزی می شود.
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بزرگ ترین شرکت بهره بردار شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب است که با توان تولید حدود ۲۷ درصد نفت خام کل کشور مسئولیت 
راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز و مایعات گازی را از میدان های تحت سرپرستی با 

رعایت الزام های ایمنی و محیط زیست به عهده  دارد.
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  تراکتور و استقلال دنبال حزباوی
محمدامین حزباوی بعد از درخشش در فولاد به سطح اول فوتبال ایران رسید 
و توانســت حتی به اردوی تیم ملی ایران هم دعوت شود. بعد از این درخشش 
بود که الســد اقدام به جذب حزباوی کرد و او را به عنوان سهمیه زیر 21 سال 
به خدمت گرفت. در السد ابتدا فرصت بازی در اختیار حزباوی قرار نگرفت اما 
از هفته دوم لیگ ستارگان بود که مدافع جوان ایرانی مورد توجه قرار گرفت و 
توانست به ترکیب اصلی برسد. در همین حین هم بود که امیر قلعه نویی تصمیم 

گرفت دوباره از حزباوی دعوت کند تا در اردوی تیم ملی حاضر شود.
حالا اما شایعه هایی از قطر به گوش می رسد که شاید حزباوی از السد جدا 
شود و پیراهن تیم دیگری را بر تن کند؛ شایعه ای که به نظر جدی هم هست 
و البته سایت های قطری نیز به آن اشاره کرده اند. گویا حزباوی یک پیشنهاد از 
لیگ دو پرتغال در جیب دارد که البته توجهی به آن نکرده و گویا جواب رد هم 
داده است. دو تیم ایرانی و مدعی هم خواهان جذب حزباوی هستند. استقلال و 
تراکتور وضعیت مدافع جوان ایرانی را بررسی می کنند تا در صورت امکان او را 
به خدمت بگیرند. تراکتور در خط دفاع با مشکلاتی مواجه است و البته هدایت 
اســتقلال را هم نکونام بر عهده دارد که سابقه همکاری با حزباوی در فولاد را 
دارد. السد راضی به انتقال قرضی مدافع جوان خود است اما باید دید سرانجام 

چه واکنشی به این شایعه ها خواهد داشت؟

  پویا و امید و یک برد ارزشمند
الشمال در هفته نهم لیگ ستارگان قطر میهمان قطر اس سی بود و مقابل 

میزبان خود به برتری دو بر صفر رسید
 این برتری دو گله در شــرایطی برای تیم میهمان به دســت آمد که امید 
ابراهیمی، هافبک ملی پوش الشــمال، با یک شوت سرکش گل دوم تیمش را 
وارد دروازه عبدالناصر عباسی کرد. امید که با دعوت دوباره به تیم ملی از سوی 
امیر قلعه نویی روحیه تازه ای گرفته و در ترکیب تیم ملی مقابل هنگ کنگ هم 
به میدان رفت، در حالی برای تیمش گل زد که در این مسابقه با خاوی مارتینز، 
ستاره نامدار سابق بایرن مونیخ و اتلتیکو مادرید، رقابت تنگاتنگی در میانه میدان 

داشت و در نهایت فاتح این نبرد لقب گرفت.
 این برد در شرایطی به دست آمد که الشمال پیش از این با کسب 6 امتیاز 
در رده ماقبل آخر قرار داشت. حالا الشمال با حضور امید ابراهیمی در زمین و 
پویا اسبقی به عنوان سرمربی 9 امتیازی شده و در رده نهم لیگ چهارده تیمی 
قطر قرار گرفته؛ نکته ای مثبت برای این زوج ایرانی که امیدوارند بتوانند عنوانی 
بهتر از نهمی هم کسب کنند. الشمال در هفته دهم به مصاف السد صدرنشین 

خواهد رفت؛ دیداری سخت برای اسبقی و ابراهیمی. 

  استراحت یا نیمکت نشینی؟
در دومیــن بازی از دور چهارم )مرحله یک شــانزدهم نهایی( جام حذفی 
پرتغال، پورتو میزبان تیم دسته دومی مونتالگره بود و این تیم را با نتیجه 4 بر 

صفر شکست داد.
 در ایــن بــازی که مهدی طارمی تنهــا از روی نیمکت تماشــاگر تلاش 
هم تیمی هایــش بــود، دنی لــوودر در دقیقه 13، اوانیلســون در دقایق 18 و 
44 و فرنانــدو نــاوارو در دقیقه 61 بــرای تیم پورتو گل زدنــد. بازی بعدی 
پورتو سه شــنبه شــب مصافی حســاس با بارســلونا در کاتالونیــا در هفته 
 پنجم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپاســت و ســرجیو کنسیسائو برای

 آماده نگه داشــتن طارمی جهت حضور در آن بازی ترجیح داد که او را مقابل 
مونتالگره به میدان نفرستد. 

 یاغی با کاهش چندین قرارداد مجوز گرفت!
 مهدی هاشمی نسب مربی استقلال که به دلیل رعایت قانون سقف بودجه، 
نمی توانســت روی نیمکت استقلال  بنشیند و این تیم را  همراهی کند، پس 
از همکاری و همدلی صورت گرفته در تیم اســتقلال جهت کاهش قراردادها، 
قراردادش در ســازمان لیگ ثبت شــد تا کارت او برای حضور بر روی نیمکت 

استقلال صادر شود.
 نکته اینجا است که خود هاشمی نسب هم قراردادش را کم کرد تا این اتفاق 
صورت بگیرد علاوه بر او، محمد نوازی، کیانوش رحمتی و حمید رجبی به همراه 
مهدی مهدی پور 4 نفر از اعضای کادرفنی و بازیکن استقلال بودند که قرارداد 
خود را کاهش دادند. مربی استقلال که طرفداران زیادی هم دارد تا قبل از بازی 
با ذوب اجازه حضور روی نیمکت استقلال را نداشت اما سرانجام با کاهش چند 

قرارداد شرایطی مهیا شد تا این مربی نیز روی نیمکت بنشیند.
 خیلی ها معتقد هستند  مثل کریم باقری که در پرسپولیس توانست همدلی 
ایجاد کند و جلوی حواشــی را بگیرد، هاشمی نسب هم می تواند چنین نقش 

مؤثری را در استقلال ایفا کند.
 

  پرسپولیس باید سه هیچ برنده شود!
پس از لغو ســفر پرســپولیس به ریاض، برخی از هواداران الهلال در فضای 
مجازی خواستار برنده اعلام کردن پرسپولیس در مقابل النصر شدند و از مدیران 
پرسپولیس خواستند تا از این باشگاه به نهادهای مرجع شکایت کنند. در مقابل 
هواداران النصر پاسخ الهلالی ها را داده و گفتند چه الزامی وجود دارد که کاروان 
پرسپولیس در حالی که سه روز تا آغاز برگزاری مسابقه زمان باقی مانده است 

وارد عربستان شود؟ 
یکی دیگر از رســانه های طرفداری النصر نوشته بود که با توجه به مقررات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در فاصله 48 ساعت مانده به برگزاری مسابقه، 
هواپیمای حامــل بازیکنان و اعضای کادرفنی پرســپولیس مجاز به فرود در 
فرودگاه ریاض است و آنها )پرسپولیسی ها( به دنبال ایجاد جنجال پیش از این 

دیدار هستند.

محمود رضایی  ایده روز  |  زندگی ورزشــی محمدامین حزباوی مدافع جوان ایرانی »السد« قطر لا اقل در این فصل یک زندگانی دوگانه بوده 
است. او در سطح باشگاهی مورد بیشترین اعتماد از سوی مربیان السد بوده و به نشانه آن در 7 بازی از 8 مسابقه این تیم در لیگ برتر قطر )که 
آن را لیگ ستارگان می نامند( به میدان رفته و خوب هم کار کرده اما او در تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران به رغم دعوت چندباره امیر قلعه نویی 

از وی و حضور در جمع ملی پوشان، هیچ گاه در ترکیب ثابت مورد استفاده قرار نگرفته است.

  قلعه نویی به رغم اینکه 
به احتمال قریب به یقین 

حزباوی را هم در فهرست 
نهایی 25 نفره اش جای 
خواهد داد، بسیار بعید 

است که در مرحله نهایی 
جام ملت های آسیای 

2023 از او استفاده کند.

ده
چکی

زندگی دوگانه امین حزباوی

البته به ســرمربی ایران در خصوص بهره نگرفتن از وی 
در آرایش ثابت باید حق داد زیرا تجربه او در سطح فوتبال 
ملی بزرگسالان برابر با صفر است. حزباوی پیشینه عضویت 
موفقیت آمیــز در تیم های ملی جوانان و امید را دارد و به 
ســبب درخشش در همین سطوح سنی و بازی های قوی 
و گلزنی هایش در لیگ برتر ایران بود که باشــگاه الســد 
خواهان وی شــد و در پایان فصل گذشــته او را از فولاد 
خوزســتان- تیمی که حزباوی در آن مهارت های خویش 
را ارتقا بخشید- خریداری و جذب خود کرد. حزباوی هم 
بــا اعتماد به نفس فراوان کمترین وقت را صرف تطابق با 
»لیگ ستارگان« قطر کرد و در این تیم هم به رغم مدافع 

بودن از پیش تاختن به سمت جلو و گلزنی، چه در جریان 
بازی و چه در ضربات ایســتگاهی غافل نمانده و به همین 
سبب یک بازیکن دومنظوره خوب نشان داده است؛ جوان 
رعنایی که هم حملات کارساز رقبا را دفع می کند و هم با 
زدن گاه به گاه به قلب دفاع رقبا و بویژه با ضربات سرش 
سانترهای ارسالی از جناحین را درون دروازه آنان می کارد.

 جای جولان سرد و گرم چشیده ها
دســت های قلعه نویی البته پر و اردوی ملی سرشار از 
مدافعان وســط تخصصی و نفراتی است که در کار دفاعی 
بســیار پرســابقه تر و پرتجربه تر از حزباوی اند و بنابراین 

قلعه نویی به رغم اینکه به احتمال قریب به یقین حزباوی را هم در فهرست نهایی 
25 نفره اش جای خواهد داد، بسیار بعید است که در مرحله نهایی جام ملت های 
آسیای 2023 از او استفاده کند. این رقابت ها که از 22 دی تا 21 بهمن در هشت 
استادیوم در شهر دوحه برگزار می شود و پذیرای 24 تیم منتخب قاره است، هم 
به اعتقاد ژنرال و هم بر اساس دیدگاه دیگر متخصصان فوتبال در درجه اول جای 
حضور و خودنمایی مسن ترها و کسانی است که صابون این گونه رقابت های سنگین 
بارها به تن شان خورده باشد و تازه کاران این عرصه تلقی نشوند. با اینکه مرتضی 
پورعلی گنجی یکی از این قبیل مدافعان اخیراً دچار پارگی رباط صلیبی شــده و 
هفت، هشت ماه از میدان ها دور می ماند و به تبع آن به آوردگاه دوحه هم نمی رود، 
اما ژنرال هنوز مدافعان وسط سرد و گرم چشیده متعددی را در خدمت دارد که در 
اردوها و مسابقات اخیر یوزها هم حضور دائمی و فعالی داشته اند. آنها محمدحسین 
کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده، سید مجید حسینی و سید محمد دانشگر هستند 
و اگر لازم باشد می توان روزبه چشمی را هم مثل بسیاری از موارد طی سال های 
اخیر یک خط عقب کشید و به جای بازی گرفتن در پست تخصصی اش )هافبک 

وسط( او را در دفاع وسط به خدمت گماشت.

 تجربه اندوزی برای آینده
ژنرال در طول ســال جاری در دو ســه نوبت از محمدحسین مرادمند مدافع 
آماده استقلال هم دعوت و استفاده کرد و دقایقی هم در دیدارهای تیم ملی به او 
بازی داد اما در یک جمع بندی باید پذیرفت که نگاه سرمربی تیم ملی به مدافعان 
وســط منتخبش ابتدا حول محور تجربه شان بوده و او چون می ترسد جوانانی در 
حد حزباوی در ورطه دشــواری های روحی حضور در جام ملت ها کم بیاورند از او 
در قطر استفاده نخواهد کرد و اگر هم بهره ای از وی برگیرد، در کمترین سطح و 
اندازه خواهد بود و احتمالاً بیشتر از 10 یا 20 دقیقه در بازی های سبک تر و آسان تر 
تیم ملی در دوحه نخواهد بود؛ دیدارهایی که آن قدر سبک باشد که برد تیم ملی 
در آن قطعی شده باشد و بتوان با گسیل حزباوی به میدان در بخش های پایانی 
مسابقه او را به تجربه اندوزی برای سال ها و ادوار بعدی این مسابقات نایل ساخت.

 انواع تمهیدات برای مدافع بلندپرواز
تجربه ای که از آن صحبت می کنیم، در حال حاضر در سامان فلاح هم به رغم 
بارها حضور او در اردوهای ملی اواخر سال پیش و اوایل سال جاری لا اقل از منظر 
ژنرال وجود ندارد و به همین سبب بحث حضور وی در جام ملت ها از مدتی پیش 
منتفی شــده بود. به این ترتیب حزباوی باید چنین دستاوردی را در همان لیگ 
قطر و البته لیگ قهرمانان آسیا که السد در آن هم حضور دارد،  جست و جو کند. 
الســد در همین ارتباط دیدار حساســی را مقابل الشارجه امارات در روز دوشنبه 
هفته جاری برگزار می کند و مدیران الســد برای بازگرداندن هرچه سریع تر این 
مدافع بلندقد به اردوی تیم شــان و به واقع برای ســفر او از ازبکستان )جایی که 
حزباوی در دیدار تیم ملی ایران با ازبک ها هم فقط نیمکت نشین بود و حسرت به 
دل ماند( هر تدارک و تمهید در دسترسی را فراهم آوردند. اگر حزباوی به لطف 
این انگاره ها و باور فراوانی که به توانایی هایش در الســد وجود دارد، به روند رشد 
بین المللی خود استمرار بخشد و هر روز پخته تر شود،  پس از اتمام جام ملت های 
2023، مربیان تیم ملی ایران قطعاً جای بیشتر و حوزه وسیع تری را برای حضور 
و خودنمایی او به وجود خواهند آورد و حزباوی بلندپرواز و لایق در ســطح ملی 
نیز »حزباوی« و همان مرد مورد اعتماد السدی ها تلقی خواهد شد، رویدادی که 
برای فوتبال ما آینده ساز خواهد بود و پروژه تغییر نسل در تیم ملی واقعاً پیرشده 

ما و شروع جوان سازی آن را کلید خواهد زد.

  

تیم ملی فوتبال ایران اواسط آذرماه به جام ملت های آسیا خواهد رفت و با توجه 
به زمان اندکی که تا شروع بازی ها باقی مانده باید حذف برخی چهره ها را قطعی 
دانست. فهرستی که اخیراً از سوی امیر قلعه نویی به تیم ملی فراخوانده شد، به 
احتمال زیاد بازیکنان نهایی او برای حضور در جام ملت های آسیا هستند و بعید 
است که تغییرات آنچنانی در لیست او ایجاد شود. شاید از میان بازیکنانی که اخیراً 
به تیم ملی دعوت شدند، تنها یکی دو تغییر کوتاه را بتوان در ذهن متصور بود و 

جز همین تغییرات محدود تیم ملی جا به جایی نخواهد داشت.

  آینده متعلق به این 3 نفر
در میان دور شده های سابق استقلال از تیم ملی شاید بتوان نام امید نورافکن 
را هم قرار داد اما پرواضح است که اگر این بازیکن دچار مصدومیت نمی شد، از 
سوی قلعه نویی به تیم ملی فراخوانده می شد و سبک بازی این بازیکن به گونه ای 
است که هر مربی را برای به کارگیری اش وسوسه می کند. به هر حال نورافکن 
نیز اکنون عضو باشگاه سپاهان است و سال های متمادی از آخرین بار که او در 
ترکیب تیم اســتقلال دیده شد می گذرد و همچنان شانس برای بازگشت دارد. 
اما درباره صیادمنش، حسین زاده و مهدی قایدی شاید بتوان به خلق یک آینده 
جذاب برای هر سه امیدوار بود. شاید آینده تیم ملی متعلق به همین بازیکنان 
باشد. بازیکنانی که از لحاظ سبک بازی تا حدی شباهت هایی به هم دارند؛ هر سه 
تکنیکی و دارای سرعت قابل توجه در انتقال توپ. با این حال اگر این سه بازیکن 
می خواهند در آینده به گزینه جدی تری برای حضور در خط آتش تیم ملی تبدیل 
شوند باید بر آمادگی خود بیفزایند. حضور در لیگ های خارجی می طلبد که چند 
برابر تیم های داخلی درخشش داشته باشی. شاید حسین زاده به همین سبب از 
اروپا به ایران بازگشته اما باید توجه داشت که فاکتور بازی در استقلال بسیار مهم  

است و باید این موضوع را بسیار جدی گرفت.

  مهدی قایدی
 از حق نگذریم مهدی قایدی هرگاه به تیم ملی دعوت شد، عملکرد بدی از 
خود به جا نگذاشت اما ظاهراً امیر قلعه نویی سبک بازی این مهاجم را نمی پسندد 
و ترجیح می دهد از بازیکنانی در خط حمله تیمش بهره بگیرد که هم تجربیات 

بیشــتری در فوتبال اروپا و تیم ملی داشته باشند و هم اینکه از قدرت فیزیکی 
مناسب تری بهره مند باشند. اینکه اگر قایدی در استقلال بازی می کرد و همین 
شرایط را در تیم ملی داشت البته قابل تأمل است و شاید اگر این بازیکن همچنان 
عضو باشگاه استقلال بود و در خط حمله آبی ها می درخشید شاید سرنوشت دیگری 
انتظارش را می کشید اما دوری از استقلال و کاهش فشارهایی که می توانست از 
جانب هواداران استقلال سرمربی تیم ملی را دربربگیرد و منجر به حضور قایدی 
در تیم ملی شــود، دست سرمربی تیم ملی را باز گذاشته تا با خیال آسوده تری 
روی نام این بازیکن قلم قرمز بکشــد و او را از تیم ملی کنار بگذارد. قایدی در 
دوران حضور اسکوچیچ بارها در خط حمله تیم ملی به کار گرفته شد و آن دوران 
به دلیل درخشش فوق العاده در خط حمله استقلال همواره در لیست تیم ملی 
بود اما انتقال دوباره به لیگ امارات و دور شدن از استقلال موجب شد تا قایدی 
نیز با اینکه در هفته  های اخیر گل های ارزشمندی در ترکیب الاتحاد کلباء به ثمر 

رسانده، اما از تیم ملی فاصله بگیرد.

  امیرحسین حسین زاده
هیچ کس از یاد نمی برد که امیرحسین حسین زاده در فصلی که استقلال با فرهاد 
مجیدی جام قهرمانی لیگ برتر را تصاحب کرد، چه زحماتی در خط حمله استقلال 
کشید. حسین زاده به عنوان یک چهره گمنام و ناشناخته در ترکیب استقلال رشد 
کرد و تبدیل به یک مهره کلیدی و غیرقابل چشم پوشی در خط حمله تیمش 
شد. حسین زاده آن قدر درخشید که در نهایت توانست در قاب چشمان مدیران 
متمول باشگاه شارلروای بلژیک قرار بگیرد و به این کشور سفر کند و به یکی از 
لژیونرهای فوتبال ایران تبدیل شود. سرعت انتقال حسین زاده از استقلال نیز به 
مانند صیادمنش بسیار بالا بود و این بازیکن نیز همانند صیاد خیلی زود راهی 
لیگ های خارجی شد تا مشخص شود که استعداد قابل توجهی در فوتبال دارد. 
حســین زاده همزمان نیز به تیم ملی هم دعوت  شد و حتی در دوران مربیگری 
کارلوس کی روش تا آستانه سفر به جام جهانی نیز پیش رفت اما درنهایت از لیست 
جا ماند تا درخشش او محدود به بازی باشگاهی شود اما حسین زاده عمر کوتاهی 
در بالاترین سطح داشت و خیلی زود از تیم شارلروا فاصله گرفت و به تراکتور رفت. 
حسین زاده در حالی تراکتور را برگزید که می توانست بار دیگر با حضور در استقلال 

خود را احیا کند و تبدیل به یک چهره محبوب تر شود اما انتخاب تراکتور نیز به 
مانند انتخاب شارلروا برای او عایدی مطلوبی نداشت و او را از موقعیت حضور در 
تیم ملی نیز دور کرد. حسین زاده حالا برای بازگشت به تیم ملی باید منتظر پایان 
جام ملت ها باشد چون عملاً او اقبالی برای ورود به لیست ندارد و شاید بازگشت 

به استقلال در آینده راه را پیش روی این بازیکن هموار سازد.

  اللهیار صیادمنش
مهم ترین چهره غایب سابق استقلالی تیم ملی ایران اللهیار صیادمنش است. 
بازیکنی که از استقلال به ترکیه رفت، یک فصل در اوکراین بود و درنهایت با انتقالی 
پرسروصدا به تیم هال سیتی انگلیس پیوست تا یکی از معدود بازیکنان تاریخ 
فوتبال لقب بگیرد که توانسته در لیگ انگلیس بازی کند. صیادمنش اما به دلیل 
ضعف فنی حضور در تیم ملی را از دســت نداده است. مصدومیت های پی درپی 
که از ابتدای دوران حضور او در فوتبال گریبانش را گرفته مهم ترین دلیلی است 
که این بازیکن را از تیم ملی دور کرده است. صیادمنش در سال هایی که نامش 
همواره به عنوان یک لژیونر مطرح بوده، نتوانسته استمرار کافی در تیم ملی داشته 
باشد و آسیب دیدگی های متعدد او را از بازی های ملی عقب انداخته است. حال 
شاید این طور تعبیر شود که صیادمنش همچنان شانس و اقبال بسیاری برای بازی 
در تیم ملی دارد و از سن مناسبی برخوردار است اما آسیب دیدگی های مکرر به 
آینــده او در تیم ملی ایران صدمات زیادی وارد کرده و در حالی که این بازیکن 
می توانست لقب یکی از جوان ترین بازیکنان حاضر در جام ملت های آسیای قطر 
را به خود اختصاص دهد، باید از فرســنگ ها دورتر فقط نظاره گر بازی تیم ملی 

در این تورنمنت باشد.
در لیســتی که قرار است بزودی از سوی سرمربی تیم ملی به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا معرفی شــود تا در جام ملت های آســیا حضــور یابند غیبت 3 
چهره ســابق اســتقلالی که از این باشگاه به باشگاه های خارجی رفتند و لژیونر 
شــدند، قطعی است. بازیکنانی که با درخشــش در استقلال تبدیل به مردانی 
تأثیر گذار شــدند و حتی لقــب جوان اول تیم را هم به خــود اختصاص دادند 
 اما حالا اثری از آنها در فهرســت نهایی تیم ملی دیده نمی شــود و باید با جام

 ملت های آسیا خداحافظی کنند.

جمعه شــب النصر در چهارچوب مســابقات لیگ عربستان در حالی مقابل 
الخدود ته جدولی قرار گرفت و با سه گل برنده شد که بازیکنانی نظیر آیمریک 
لاپورت، سادیو مانه و مارسلو بروزوویچ در ترکیب اصلی این تیم حضور نداشتند.

از این جمع لاپورت که مصدوم است و احتمالاً به بازی پرسپولیس نخواهد 
رســید امــا ظاهراً مانه و بروزوویچ به خاطر حضــور در دو بازی اخیر تیم ملی 
کشورشان استراحت کردند. البته نام هر دو بازیکن در فهرست النصر دیده می شد 
که بروزوویچ در نیمه دوم به زمین رفت اما شنیده شده مانه دچار سرماخوردگی 

شده است و جمعه شب بازی نکرد.
با این شــرایط ترکیب النصر مقابل الخدود اینگونه بود: راغد، سلطان الغنام، 
فتیل، العمری، تلس، فوفانا، اوتاویو، ســامی، غریب، تالیسکا و رونالدو. فتیل و 
الامــری در دفاع میانی بازی کردند و عبدالرحمان غریب و تالیســکا در نقش 

وینگر در ترکیب بودند.
اوتاویو پرتغالی و ســوکو فوفانا پشت سر سامی الناجی بازی کردند که نمره 
بالایی گرفت و یک گل هم زد. تالیسکا و غریب وینگر های این تیم بودند. تلس 

برزیلی در دفاع چپ و ســلطان الغنام در دفاع راست حضور داشتند. کریستیانو 
رونالدو هم مهاجم نوک بود که دو گل زد.

برای النصر اینکه تنها 72 ساعت بعد از این بازی باید مقابل پرسپولیس به 
میدان برود نفراتی مثل محمد ماران، علی الحسن، آیمن یحیی، مارسلو بروزوویچ 

و السلیهیم در نیمه دوم به میدان رفتند. از بین هافبک های النصر فقط تالیسکا 
تعویض نشد. تلس برزیلی هم در وقت های تلف شده بیرون رفت.

النصر در شرایطی با این ترکیب به یک برد قاطع مقابل تیمی از پایین جدول 
لیگ عربستان به پیروزی رسید که در آخرین بازی آسیایی خود در هفته چهارم 
لیگ قهرمانان مقابل الدحیل که در قطر برگزار شد و در شرایطی که رونالدو را 
در اختیار نداشت سادیو مانه به جای او در نوک حمله بازی می کرد و بروزوویچ 

هم فیکس بود اما بقیه نفرات همین ها بودند.
النصر بعد از بازی مقابل الدحیل یک بازی دیگر هم در لیگ عربستان مقابل 
الوحدا انجام داده که با پیروزی ســه بر یک این تیم به پایان رســیده است. در 
این بازی هم النصر با سیست 1-3-2-4 به میدان رفت که رونالدو نوک حمله 

بود و سادیو مانه وینگر چپ.
ترکیب النصر از بازی رفت مقابل پرســپولیس تا دیدار برگشت چند تغییر 
خواهد داشت. در میانه خط دفاع خبری از آیمریک لاپورت اسپانیایی نیست و 
جای او را محمد الفتیل که سابقه بازی در تیم ملی کشورش را دارد خواهد گرفت. 

دور از استقلال، دور از تیم ملی!

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد بین مانه و تالیسکا یکی بیرون می نشیند
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3قانــون ومــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260320003000519مورخ 1402/03/08هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / ابراهیم آذری فزندعسکر 
به شماره شناسنامه 1860315501 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب خانه / به 
مســاحت 459 مترمربع به پلاک7666 فرعی از 61- اصلی واقع در قطعه 2 بخش 6 
دهدشت خیابان 16 متری پشت جهاد خریداری از مالک رسمی آقای / سیف الله و گرگ 
الله و حبیب الله هر سه آذرکیش محرز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.     تاریخ انتشار نوبت اول1402/08/20  تاریخ انتشارنوبت دوم1402/09/06 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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کارخانه تولید پنل های خورشیدی در یزد

پیامبر اکرم )ص( :
»پس از شما مردمی خواهند آمد 

که مردی از آنان، پاداش پنجاه نفر 
از شما را دارد«. گفتند: ای پیامبر 

خدا! ما در بدر و احُد و حنین با 
شما بودیم و قرآن در میان ما 
نازل شد! فرمود: »اگر آنچه بر 
سر ایشان می آید، به سر شما 

بیاید، مانند آنان صبر و شکیبایی 
نمی کنید«.

الغیبة للطوسي : ص 456 ح 467

 طلا در مسیر رشد
 شتاب می گیرد

قیمت طــا )XAU/USD( در آخرین روز هفته  و در 
جلســات اروپا، در یک باند معاماتی باریک، زیر مرز 

روانی 2000 دلار در نوسان بود.
»اف ایکس اســتریت« قیمت طا )XAU/USD( در 
آخریــن روز هفته  و در جلســات اروپــا، در یک باند 
معاماتی باریک، زیر مرز روانی 2000 دلار در نوسان 
بــود و تاش می کرد تا از ســودهای انــدک روز قبل 

سرمایه گذاری کند.
بــه نظــر می رســد ســرمایه گذاران تمایلــی به 
شــرط  بندی های جهت دار تهاجمــی ندارند و ترجیح 
می دهند در انتظار شفاف ســازی بیشتر در مورد مسیر 

آتی افزایش نرخ بهره فدرال رزرو بمانند.
عاوه بر گزارش FOMC که در روز سه شنبه منتشر 
شــد و لحن جنــگ طلبانه تری را به همراه داشــت، 
داده هــای خوش بینانــه ی بازار کار ایــالات متحده و 
احساســات مصرف کننده در روز چهارشــنبه، بر این 
گمانه زنی هــا دامن زد که فدرال رزرو نرخ های بهره را 
برای مدت طولانی تری بالاتر نگه خواهد داشت. این امر، 
در کنار افزایش مطلوب در بازده اوراق قرضه خزانه داری 
ایالات متحده، یک عامل کلیدی اســت که در آخرین 
روز هفتــه، نقش یک باد مخالف را برای قیمت طای 

بدون بازده ایفاء می کند.
با تمام این ها، به نظر می رسد بازیگران بازار متقاعد 
شده اند که بانک مرکزی ایالات متحده در صدد افزایش 
بیشــتر نرخ ها نیســت و پذیرش عمومی در بازارها بر 
ثابت نگه داشــتن نرخ ها و همچنین یکســری کاهش 
نرخ در ســال 2024 قرار گرفته اســت. جدای از این، 
نشــانه های ضعیف از بازارهای سهام که به نفع قیمت 
طاست، می تواند به محدودکردن هرگونه روند نزولی 

معنادار کمک کند.
با این وجود، برخی داده های محرک اعم از گزارش 
PMI آمریکا همچنان در کانون توجه معامله گران قرار 
دارند و طا XAU/USD همچنان در مسیر ثبت دومین 

سود هفتگی متوالی است.
قیمت طا تاکنون در تاش بوده اســت تا به بالای 
ســطح روانی 2000 دلار برگردد. این امر که احتیاط 
را برای معامله گران صعودی تضمین می کند، عاوه بر 
شکست های مکرر اخیر، قبل از سطح 2010 دلار یا اوج 
چند ماهه که در اکتبر به ثبت رسیده، محقق می شود.

با این اوصاف، نوســانگرهای نمودار روزانه در قلمرو 
مثبت قــرار دارند و از احتمال ظهور برخی خریدهای 
نزولــی در نزدیکــی منطقــه 1989-1988 دلار را 

پشتیبانی می کنند.

هوش مصنوعی پیش از ایــن هواپیماهایی 
را بــرای ارتش ایالات متحده آمریکا به پرواز در 
آورده اما هدایت هواپیماهای پر از مسافر موضوع 

متفاوتی است.
 به نقل از آی ای، در ســال 202۳ همه چیز 
حول محور هوش مصنوعی)AI( می گذرد و اخبار 
مربوط به هوش مصنوعی در این سال بی سابقه 
بوده است و شرکتها هر روز برای ساخت مدل های 
هوش مصنوعــی بهتر با هــم رقابت می کنند. 
ســوال این اســت که آیا نقش هوش مصنوعی 
به فعالیت های فرعی مانند چت بات های مکالمه 
محدود می شود یا وظایف پیچیده ای مانند هدایت 

هواپیماها را بر عهده خواهد گرفت.
ســال 202۳ با اخباری مبنــی بر پرواز یک 
 1۶-F سیستم هوش مصنوعی با جت جنگنده

برای بیش از 1۷ ساعت آغاز شد.
اینکه یک سیســتم رایانــه ای می تواند یک 
هواپیمــای تاکتیکی را بدون دخالت انســان به 
پرواز درآورد، گویای پیشرفت این فناوری است.

با این حال، این اتفاق نباید خیلی تعجب آور 
باشــد. ســازمان پروژه های پژوهشی پیشرفته 
دفاعی)دارپا( بیش از دو سال پیش توانایی هوش 
مصنوعی در خلبانی هواپیماها را در جنگ های 
داگ فایت نشــان داده بود. در مقایســه، پرواز با 
هواپیما به مدت 1۷ ســاعت نسبتا ساده به نظر 
می رسد.داگ فایت)Dogfight( اصطاحی است که 
به نبرد هوایی بین هواپیماهای جنگنده نسبت 
داده می شود که از فاصله نزدیک انجام رخ می دهد.

بنابراین، هواپیماهای بدون سرنشین خودکار 
چندین سال اســت که در حال پرواز هستند و 
اکنون این سوال پیش می آید که آیا می توانیم به 
هوش مصنوعی برای خلبانی هواپیماهای تجاری 
که صدها مسافر را در سراسر جهان حمل می کنند 

نیز اعتماد کنیم؟

  نظر شرکت های هواپیمایی چیست؟
در اوایل سال جاری، رئیس شرکت هواپیمایی 
امارات پیشنهاد کرد که هوش مصنوعی می تواند 
به عنوان کمک خلبان در هواپیماهای این شرکت 
عمل کند و این موضوع باعث شوک بسیاری از 
مسافران شد. این ایده که تنها یک خلبان در کابین 
وجود داشته باشد برای بسیاری تعجب آور بود و 
باعث ایجاد شک و تردید در مورد ایمنی پرواز با 

هوش مصنوعی شد.
امروزه مسافران هوایی ممکن است ندانند که 
در دهه 19۵0، کابین خلبان هواپیماهای تجاری 
معمولا از پنج عضو تشکیل شده بود که شامل یک 
ناوبر، یک مهندس پرواز، یک اپراتور رادیویی و دو 
خلبان می شد. در طول سال ها، رایانه ها بسیاری از 
این نقش ها را بر عهده گرفتند و ممکن است اکنون 
دستکم یک خلبان نیز با هوش مصنوعی جایگزین 
شود.خطوط هوایی ممکن است با تصور کاهش 
تعداد کارکنان در داخل کابین برای افزایش کارایی 
و سودآوری وسوسه شوند که چنین کاری را انجام 
دهند.سیستم های هوش مصنوعی پیش از این از 
طریق پروازهای آزمایشی مشابه رایانه ها در کمک 
به بســیاری از موارد کنترل پرواز خودی نشان 
داده اند. سال هاســت که خلبانان از سیستم های 
خلبــان خودکار برای حفظ مســیرهای پرواز و 
رهایی از نیاز دائمی به کنترل دســتی هواپیما 

استفاده می کنند.

  بهینه سازی مسیرهای پرواز
پیشــرفت در هوش مصنوعی نــه تنها این 
فرآیند را یکپارچه تــر می کند، بلکه می تواند به 
بهینه سازی مسیرها برای صرفه جویی در زمان 
و سوخت کمک کند. پهپادهای مجهز به هوش 
مصنوعی قهرمانان مســابقه هواپیماهای بدون 
سرنشین انســانی را در تعیین مسیرهای بسیار 
بهینه تنها با چند ساعت آموزش شکست داده اند.

البته در حالی که یک هواپیمای بدون سرنشین 
می تواند مانورهای خطرناکی برای کاهش زمان 
انجام دهد، یک هواپیمای مسافربری نمی تواند. 

هوش مصنوعی خلبان 
 هواپیماهای  

مسافربری می شود

سکوت دلار، گواه 
ناگفته هاست!

شــاخص دلار آمریکا )USD( کــه ارزش دلار را در 
مقابل سبدی از ارزهای جهانی اندازه گیری می کند، در 

مسیر تضعیف روز جمعه، به 10۳.4۵ رسید.
 به نقل از »اف ایکس استریت« شاخص دلار آمریکا 
)USD( کــه ارزش دلار را در مقابل ســبدی از ارزهای 
جهانی اندازه گیری می کند، در روز جمعه رو به کاهش 
رفت. در واقع، شــاخص دلار آمریکا در مسیر تضعیف 
روز جمعه، به 103.45 رســید.گفتنی است سکوت و 
ســکون ارز ایالات متحده حاکی از تاثیر برخی عوامل 
کلیدی اســت؛ چرا که در ســایه ی PMI شاخص های 
ترکیبی S&P و شرط بندی های نه چندان جنگ طلبانه 
پیرامون فدرال رزرو، مســیر کاهشــی به سمت سطح 
103.45 طی کرد. در همین راستا، داده های اقتصادی 
ایالات متحده، نشــانه های کلی از تورم و اشتغالزایی را 
منعکس می کنند و شاخص های PMI مایم S&P نیز بر 
تضعیف رشد اقتصادی صحه می گذارد. چنین چشم انداز 
اقتصادی معامله گران را به این باور می رساند که فدرال 
رزرو به موضعی میانه روتر رو خواهد کرد و بدیهی است 

که این تصور، جایگاه دلار آمریکا را تضعیف می کند.

نوبت اول آگهی مزایده عمومی ) تجدید مزایده (آگهی مزایده عمومی ) تجدید مزایده (

شناسه آگهی:1۶11۷99  214/ م-الف

نسل سوم پورشه پانامرا با کابین کاماً جدید، ۶80 اسب بخار 
قدرت و قیمت پایه 101 هزار دلار عرضه خواهد شد.

پورشه سرانجام نسل سوم سدان پانامرا را با تغییرات متعددی 
مثل ظاهر جدید، پیشرانه های قوی تر و بهبود هندلینگ معرفی کرده 
است. تقاضای بالا برای نسخه های هیبریدی پانامرا باعث شده پورشه 
این نسخه ها را در نسل جدید بیشتر کند و حالا مجموعاً چهار مدل 
E-Hybrid در خانواده پانامرا وجود دارد. این مدل ها همگی نسبت به 
نسل قبلی قوی تر و کم مصرف تر شده و برد تمام الکتریکی بیشتری 
دارند. متأسفانه پورشه فعاً فقط مشخصات یکی از این چهار نسخه 
هیبریدی را منتشر کرده و سه مدل دیگر بعداً معرفی خواهند شد.

این نسخه که پانامرا توربو E-hybrid نام دارد، از پیشرانه 4 لیتری 
V8 توئین توربو با توربوشارژرهای اصاح شده به همراه یک موتور 
الکتریکی یکپارچه در گیربکس هشت سرعته دوکاچه بروز شده 
و پکیج باطری بزرگ تر 2۵.9 کیلووات ســاعتی استفاده می کند. 
به گفته پورشه، اســتفاده از یک محفظه برای گیربکس و موتور 
الکتریکی، کاهش وزن ۵ کیلوگرمی را به دنبال داشته و راندمان 
حرارتی را هم افزایش داده که امکان تولید قدرت بیشتری توسط 

موتور الکتریکی برابر با 190 اسب بخار را فراهم کرده است.
درنتیجه، مجموع خروجی قوای محرکه حالا به ۶80 اسب بخار 
رسیده اســت که شتاب صفر تا 9۶ کیلومتر بر ساعت در تنها ۳ 
ثانیه و دستیابی به حداکثر سرعت ۳1۵ کیلومتر بر ساعت را ممکن 
می سازد. البته در آینده مطمئناً نسخه. هیبریدی قوی تر پانامرا توربو 
S E-Hybrid هم ارائه خواهد شد که انتظار می رود مثل کاین ۷40 
اسب بخار قدرت داشته باشد. دو مدل E-Hybrid ضعیف تر با قیمت 

ارزان تر هم این جمع را تکمیل خواهند کرد.
نسخه های تمام بنزینی هم شامل پانامرا پایه و پانامرا 4 )محرک 
عقب و چهارچرخ محرک( می شود که از نسخه ارتقاءیافته پیشرانه. 
2.9 لیتری V6 توربو اســتفاده می کنند. این موتور با بهبود فشار 
بوست، تزریق سوخت و زمان بندی جرقه زنی شمع ها، ۳۵۳ اسب 
بخار قدرت و ۵00 نیوتن متر گشــتاور تولید می کند که نشان از 
افزایش 2۳ اسب بخاری و ۵0 نیوتن متری دارد. به لطف این افزایش 
نیرو، پانامرا حالا ســریع تر شده است به گونه ای که نسخه محرک 
عقب ظرف ۵ ثانیه و نسخه چهارچرخ محرک در 4.۷ ثانیه از صفر 

به سرعت 9۶ کیلومتر بر ساعت می رسند.

یکی از ویژگی های قابل توجه نسل جدید پانامرا، سیستم تعلیق 
بادی دو محفظه ای و دو سوپاپی با مدیریت تعلیق فعال پورشه است 
که به صورت اســتاندارد ارائه می شود. برای راحتی بیشتر، در این 
سیستم کنترل فشرده سازی و برگشت کمک فنر از هم جدا شده 
است. عاوه بر این، پورشه سیستم کنترل سواری فعال را هم برای 
نسخه های هیبریدی به صورت سفارشی ارائه می کند که بادی رول 
و تمام حرکات بدنه خودرو را کنترل خواهد کرد. این سیستم باعث 
می شود خودرو در پیچ ها مثل موتورسیکلت خم شود. همچنین 
سیستم فرمان گیری چرخ های عقب هم سفارشی خواهد بود.نسل 
سوم پانامرا در ظاهر بسیار شبیه نسل قبلی است ولی تغییراتی در 
 LED آن قابل مشاهده خواهد بود. در این ماشین چراغ های جلوی
ماتریکس به صورت استاندارد ارائه می شود و یک ورودی هوای اضافی 
هم در بالای جا پاک برای خنک کردن قوای محرکه تعبیه شده 
اســت. پانامرا توربو E-Hybrid هم با دماغه منحصربه فرد، دیفیوزر 
عقب، ســر اگزوزهای برنــزی و رنگ خاص توربونایت در طرفین 
ورودی های هوای جلو، دور پنجره ها و نشان توربو در عقب از دیگر 

نسخه ها متمایز می شود.

نسل جدید پورشه پانامرا با پیشرانه های جادویی

شــهرداری بردخون در نظر دارد برابر با مجوزهای شــماره 132 مورخ 1401/11/18  و شماره 125 مورخ 1400/10/28 شورای اسلامی شهر بردخون و تائیده هیات 
تطبیق مصوبات شهرســتان دیر به  شماره 2631/1/9015 مورخ 1401/11/16  ، نسبت به فروش یک دســتگاه وانت مزدا 2000  و یک دستگاه پژو SLX-TU5 405 از 
 طریق برگزاری مزایده عمومی  به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 ) سامانه ستاد ( مراجعه نمایند.
SLX-TU5 405 موضوع مزایده                                             فروش یک دستگاه وانت مزدا 2000  و یک دستگاه پژو

محل بازدید                                           شهرداری بردخون 
مهلت بازدید                                           از تاریخ 1402/09/14 تا 1402/09/18 از ساعت 08:00 تا 12:00

محل دریافت اسناد                          سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) درج در سامانه ستاد: 1402/09/14 ساعت 10:00( 
قیمت کارشناسی وانت مزدا 2000         1.000.000.000 ریال معادل یکصد میلیون تومان

قیمت کارشناسی پژو SLX-TU5 405         1.550.000.000 ریال معادل یکصد و پنجاه و پنج میلیون تومان
مهلت دریافت اسناد                           تا ساعت18:00  روز شنبه   1402/09/18 از طریق سامانه ستاد

مهلت ارائه پیشنهاد                           تا 15:00 روز چهارشنبه   1402/09/29 از طریق سامانه ستاد
تاریخ بازگشایی اسناد مزایده                         ساعت  11:00 روز شنبه  1402/10/02 از طریق سامانه ستاد

میزان سپرده شرکت در مزایده       مبلغ 50.000.000 ریال برای وانت مزدا 2000
SLX-TU5 405 میزان سپرده شرکت در مزایده       مبلغ 77.500.000 ریال برای پژو

مزایده گزار : شهرداری بردخون-  آدرس : بلوار شهید بردستانی- ساختمان اداری- شماره تماس : 07735456404-  فاکس : 07735456405
تضمین شــرکت در مزایده : واریز به حساب 0108184561009به نام شــهرداری بردخون نزد بانک ملی  به مبلغ  50.000.000 ریال  برای وانت مزدا 2000 و مبلغ 

. SLX-TU5 405 77.500.000 ریال برای پژو
داوطلبان شرکت در مزایده می بایست مدارک مورد نیاز شامل فیش واریزی تضمین شرکت در مزایده ، مدارک مورد نیاز ذکر شده در شرایط و ضوابط مزایده و 

سایر فرم های موجود در اسناد مزایده را تکمیل کرده و با مراجعه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir نسبت به شرکت در مزایده  اقدام نمایند. 
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است. 

هرگاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.  
به پیشنهادهای مبهم و مشروط و بدون سپرده شرکت در مزایده و پیشنهادهای بعد از اتمام مهلت مقرر در آگهی ، ترتیب اثر داده نمی شود.

شهرداری بردخون در رد  یا قبول هر یک از پیشنهادهای شرکت کنندگان مختار است.
***** هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. *****

تمامی مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه ستاد انجام می گیرد
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